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HP Genel Başkanı Özgür Özel, TBMM Başkanvekili
ve DEM Parti İstanbul Milletvekili Sırrı Süreyya
Önder için Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) dü-

zenlenen anma töreninin ardından 1 kişi tarafından yumruklu
saldırıya uğradı. Önder için düzenlenen töreninin ardından
AKM'den ayrılan Özel, bu sırada yanına yaklaşan bir saldır-
gan tarafından yumruklandı. 66 yaşındaki S.T. olduğu öğre-
nilen şüpheli, polis ekiplerince gözaltına alındı. CHP Genel

Başkanı Özel, korumalar eşliğinde ve güvenlik önlemleri al-
tında alandan ayrıldı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca konuya ilişkin ya-
pılan açıklamada, "CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in bugün
darbedilmesiyle ilgili soruşturma başlatılmış olup, eylemi
gerçekleştiren şahıs yakalanarak gözaltına alınmıştır. Ayrıntılı
soruşturma devam etmektedir. Gelişmelerden bilgi verilecek-
tir." ifadeleri kullanıldı. (AA)

CHP Genel Başkanı Özel'e yumruklu saldırı

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, vatandaş-
ların, telefon ve internet tarifelerini karşılaştırabilmesini
sağlayan yeni hizmeti e-Devlet üzerinden devreye aldıkla-

rını bildirdi. Bakan Uraloğlu, "Mobil telefon, sabit internet ve te-
lefon tarifeleri tek bir platform üzerinden kıyaslanabilir hale geldi"
dedi. Bakan Uraloğlu, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumunun
(BTK) e-Devlet üzerinden sunduğu 42 hizmete bir yenisini daha
eklediğini bildirdi. (DHA)

Telefon ve internet tarifeleri
e-Devlet'te karşılaştırılabilecek

AA
lmanya'da yaşayan Mehmet Ü., Ankara'da bulunan
ve internetteki ilanda 140 metrekare olduğu belir-
tilen 3+1 daireyi, bir yakınına vekalet vererek 2021

yılında satın aldı. Kente geldiğinde evin 78 metrekare ve
1+1 olduğunu gören Mehmet Ü., projede kendi evinde gö-
rülen 2 oda, banyo ve koridorun yan daireye dahil edildi-
ğini fark ederek avukatı aracılığıyla dava açtı. Mahkeme,
dava konusu evin projeye uygun hale getirilmesine ve 163
bin TL işgal tazminat ödenmesine karar verdi. Karar üze-
rine davacı Mehmet Ü., davalı yan dairenin sahibi Mehmet
A. ile anlaşarak projede kendisine ait olan bölümleri davalı
tarafa sattı.

Almanya'da yaşayan Mehmet Ü., internetteki ilanda
140 metrekare olduğu belirtilen Ankara'nın Çankaya ilçesi
Yıldızevler Mahallesi'nde 4 katlı binanın 2'nci katındaki
3+1 daireyi, bir yakınına vekalet vererek 2021 yılında satın
aldı. Aynı yıl yazın kente gelen Mehmet Ü., evine taşınmak
istediğinde 140 metrekarelik evin, 78 metrekare ve 1+1 ol-
duğunu fark etti. Binanın mimari projesini inceleyen Meh-
met Ü., projede kendi evinde görülen 2 oda, banyo ve
koridorun, projede 1+1 olan Mehmet A.'ya ait yan daireye
dahil edildiğini fark etti. Mehmet Ü., avukatı Senem Yıl-
mazel aracılığıyla 'el atmanın önlenmesi, ecrimisil' davası
açtı. Ankara 1'inci Asliye Hukuk Mahkemesi, davayı kabul
ederek, dava konusu evin projeye uygun hale getirilmesine
ve 163 bin TL işgal tazminatı ödenmesine karar verdi.
Karar üzerine davacı Mehmet Ü., davalı Mehmet A. ile an-
laşarak projede kendisine ait olan bölümleri davalı tarafa
satarken, 78 metrekarelik evini de kiraya verdi.

“KARŞI TARAF TEKRAR BEDEL
ÖDEMEK ZORUNDA KALDI”

Avukat Senem Yılmazel, müvekkilinin Almanya'da ya-
şadığını ve yazları Ankara'ya geldiğini belirterek, "Müvek-
kilim aldığı eve taşınmak istediğinde 140 metrekarelik
evinin çok küçük olduğunu fark etmiş ve bana başvuru
yaptı. Daha sonra biz Sulh Hukuk Mahkemesi'nden bir tes-
pit yaptırdık. Fakat orada çok ilginç bir şeyle karşılaştık.
Müvekkilimin dairesinin büyük bir kısmını yan daireye
dahil edildiğini tespit edildi. Daha sonra biz komşusuna bir
ihtarname gönderdik. Fakat karşı taraf maalesef anlaşmadı

ve biz dava açmak zorunda kaldık. Bilirkişi incelemesi ya-
pıldı, keşif yapıldı. Müvekkilimin dairesinin çok büyük bir
kısmını yan daireye dahil edildiği, yan dairenin büyütül-
düğü, 1+1 dairenin 3+1 çıkarıldığı tespit edildi. Bizim dava
konumuz; meni müdahale ve işgal tazminatıydı. Daha
sonra karar verildi. Müvekkilime işgal tazminatı ödenme-
sine karar verildi ve meni müdahale kararı çıktı. Bundan
sonra karar kesinleşti ve oranın yıkılması gerekiyordu fakat
taraflar anlaştılar. Karşı taraf tekrar bedel ödemek zorunda
kaldı. Müvekkilimden kendi kısmını satın aldı. Aslında
komşusu da mağdur oldu. O gidip evini görerek almış,
maalesef kandırılmış gibi bir durum söz konusu aslında
komşusu için. Aslında yan daire 1+1 iken yan daire 3+1'e
büyütülmüş" dedi. (DHA)

'3+1' diye aldığı ev '1+1' çıktı
Almanya'da yaşayan Mehmet Ü., Ankara'da bulunan ve internetteki ilanda 140 metrekare olduğu belirtilen 3+1 daireyi, bir
yakınına vekalet vererek 2021 yılında satın aldı. Kente geldiğinde evin 78 metrekare ve 1+1 olduğunu gören Mehmet Ü.,

projede kendi evinde görülen 2 oda, banyo ve koridorun yan daireye dahil edildiğini fark ederek avukatı aracılığıyla dava açtı. 

EE
mniyet Genel Müdürlüğü (EGM) Kriminal Daire
Başkanlığı Olay Yeri İnceleme Şube ve Balistik Şube
müdürlükleri, son teknolojiyle yürüttükleri çalışma-

larla en karmaşık suçların aydınlatılmasında, suçluların bu
sayede yakalanmasında kritik rol üstleniyor.

Cinayet, kaza, suikast, terör saldırısı veya patlama... Mağ-
dur veya sanığın olduğu her olayı ilk olarak haber alan olay
yeri inceleme ekipleri, olay mahallinde "titizlik ve hassasi-
yet" esaslı yapılan çalışmalar ve analizlerin yanı sıra parmak
izi geliştirme, kimlik tespiti ve adli görüntüleme gibi birçok
detaylı süreç yürütüyor. Ekipler, çalışmalarında son teknolo-
jiyi ve bilimsel yöntemleri etkin şekilde kullanıyor.

Kuruluş temelleri, Macar asıllı Müslüman Yusuf Cemil
Bey'in parmak izi çalışmalarına dayanan, 1930 yılından iti-
baren polis teşkilatında asayiş şube müdürlükleri bünyesinde
Teknik Büro Amirliği, 1996 yılında ise Olay Yeri İnceleme
Şube Müdürlüğü olarak çalışmalarına devam eden birim,
2003'ten sonra Kriminal Daire Başkanlığı çatısı altında güçlü
bir yapıya dönüştü.

Olay Yeri İnceleme Şube Müdürlüğünde görevli Komiser
Gizem Öztürk, 12 haftalık temel eğitimle başlayan uzmanlık
sürecinin ardından personelin, parmak izi laboratuvarı, kim-
lik tespit ve adli görüntüleme gibi alanlarda özel eğitimlerle
uzmanlaştığını anlattı. (AA)

Olay yeri inceleme ekipleri, son teknolojiyle suçun izini sürüyor

AA
nkara’nın Çubuk ilçesinde 21 yaşındaki
kadını tabancayla öldüren komşusu aynı
silahla intihar etti. Yıldırım Beyazıt Ma-

hallesi Naim Sokak'taki 4 katlı binanın birinci
katında oturan Hatice Ç’den haber alamayan iş
arkadaşları, durumu polise bildirdi.

İhbar üzerine adrese sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. Yalnız yaşayan Hatice Ç’nin daire-
sine giren ekipler, genç kadın ile komşusu
Murat A’yı (50) tabancayla vurulmuş halde ölü
buldu. Polisin olay yerinde yaptığı incelemede
Murat A’nın komşusu Hatice Ç’yi tabancayla
öldürüp aynı silahla intihar ettiği belirlendi.
Halil Şıvgın Çubuk Devlet Hastanesi morguna
kaldırılan cenazeler, otopsi için Ankara Adli Tıp
Kurumuna götürüldü. (AA-DHA)

Genç kadını tabancayla
öldüren komşusu aynı

silahla intihar etti

İİ
çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, polis ve jan-
darma ekiplerince yapılan denetimlerde,
mevzuatta izin verilmeyen araçlarda çakar

kullanan 39 sürücüye işlem yapıldığını bildirdi.
Yerlikaya, bu yılın ilk 4 ayında trafik ekiple-

rince helikopter ve dronla havadan yapılan trafik
denetimlerinde 37 bin 56 araç veya sürücüye
işlem uygulandığını belirtti.

Şehir içi ve şehirler arası kara yollarında tra-
fik ihlallerini önlemek amacıyla, trafik yoğunlu-
ğunun ve kaza riskinin arttığı yol güzergah-
larında helikopter ve dron gibi hava taşıtlarını
trafik denetimlerinde etkin şekilde kullandıkla-
rını ifade eden Yerlikaya, şunları kaydetti: "Em-
niyet ve jandarma trafik ekiplerimizce 24 Ni-
san-1 Mayıs arasında 3 milyon 619 bin 38 araç
denetlendi. Işıklı ya da sesli uyarı işareti bulunan
cihazları (çakar) mevzuatta izin verilmeyen araç-
lara takarak kullanan 39 sürücüye işlem yapıldı.
Hız ihlalinde bulunan 151 bin 392, periyodik
muayenesi yaptırılmamış 27 bin 197, emniyet
kemeri kullanmayan 25 bin 815, sürücü belgesiz
araç kullanan 16 bin 622 ve zorunlu mali sorum-
luluk sigortası bulunmayan 7 bin 301 olmak
üzere diğer işlemlerle birlikte toplam 496 bin 95
araca/sürücüye işlem yapıldı. Yolculuklar sizleri
sevdiklerinize kavuşturmak için vardır, ayırmak
için değil." (DHA)

İzinsiz "çakar"
kullanan 39 sürücüye

işlem yapıldı

BB
aşkent’te düzenlenen kumar operasyo-
nunda 15 şüpheli gözaltına alındı. An-
kara Emniyet Müdürlüğünden yapılan

açıklamaya göre, Asayiş Şube Müdürlüğü Ah-
lak Büro Amirliği ekiplerince, kumar oynattık-
ları tespit edilen ve ruhsatsız faaliyet gösteren
23 iş yerine operasyon düzenledi.

"REST" adı altında yapılan uygulamalarda,
15 şüpheli gözaltına alındı.

Kumar oynatıldığı belirlenen işletme ve ad-
resler mühürlenirken, ele geçirilen nakit para
ve kumar malzemelerine ise el konuldu.

Emniyetteki işlemleri tamamlanan zanlılar
adliyeye sevk edildi. (DHA)

Kumar operasyonunda
15 şüpheli yakalandı

AA
nkara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş’ın ‘Bozkırda Yeşilin Hikayesi’ sloga-
nıyla duyurduğu Türkiye’nin en büyük tarım

kampüsü ve rekreasyon alanı BAKAP, yeni adıyla
ATA Çiftliği Başkentlileri bekliyor. ABB’nin 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlik-
lerine ev sahipliği yapan Gölbaşı ilçesi Karaoğlan
Mahallesi’ndeki dev yeşil alan, bahar aylarının da et-
kisini yavaş yavaş göstermeye başlamasıyla birlikte
Başkentlilerin doğayla iç içe bir gün geçirmek için
tercih ettiği noktalardan biri haline geldi.  Sayfa 2’de

Ata Çiftliği
Başkentlileri bekliyor

ÇÇ
ankaya Belediyesi, çocuk haklarına dikkat
çekmek ve farkındalık yaratmak amacıyla ala-
nında uzman kurum ve kuruluşlar iş birliğinde

seminer ve atölye çalışmaları düzenlemeye devam
ediyor.

Belediye, Güzel Şeyler Derneği ve Ankara Baro-
su'nun da destekleriyle Zübeyde Hanım Sosyal Tesi-
si'nde iki ayrı seminer gerçekleştirdi. Kreş Müdürlüğü
Çocuk Hakları Birimi öncülüğünde çocuk hakları
konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla tüm gün
süren atölye çalışmaları düzenlendi.          Sayfa 2’de

Çankaya’da
çocuk hakları için el ele AA

ltındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tirya-
ki’nin talimatlarıyla başlatılan temizlik sefer-
berliği aralıksız devam ediyor. Altındağ Bele-

diyesi, Siteler’in önemli bir sorununa daha çözüm ge-
tirdi. Türkiye’de mobilyanın kalbinin attığı, binlerce
insanın çalıştığı, her gün binlerce kişinin ziyaret ettiği
Siteler’in çöp sorununa dev bir çözüm getirildi.  Si-
teler’de 10 farklı noktaya kamyon kasası büyüklü-
ğünde yeni konteyner yerleştirildi. Başkan Tiryaki,
“Konteynerlerimizin bölgemize hayırlı olmasını te-
menni ediyor, Siteler’in tüm işletmelerini ve çalışan-
larını konteynerleri etkin bir biçimde kullanmaya
davet ediyorum” dedi.  Sayfa 3’te

Siteler’e dev hizmet

KK
adın Futbol Süper Ligi'nin 26’ncı ve son
haftasında evinde ağırladığı Galatasaray'ı
4-2 yenen ABB FOMGET, 2024-2025 se-

zonunu şampiyon olarak tamamladı. ABB FOM-
GET’ in gollerini Abideen Suliat (33), Oriana
Altuve (37), Abi Kim (40) Milica Mijatovic(56)
kaydetti. Galatasaray'ın golleri ise 43’üncü daki-
kada Ina Kristoffersen ve 52’nci dakikada Oluwa-
tosin Blessing Demehin'den geldi.

Diğer yandan ABB FOMGET’in ligde çekiş-
tiği Fenerbahçe Petrol Ofisi ise ALG Sporile 1-1
berabere kaldı. Sarı-lacivertliler son haftaya aynı
puanla girdiği FOMGET'in 2 puan gerisinde kaldı
ve Kadın Futbol Süper Ligi'ni 68 puanla 2’nci sı-
rada tamamladı.                  (DHA)

Kadın Futbol Süper Ligi’nde
şampiyon ABB FOMGET

GG
öksel, Bayhan Prodüksiyon organizasyo-
nuyla 14 Mayıs akşamı Congresium An-
kara'da sizlerle. Kendi şarkılarının yanı

sıra daha önce çıkardığı proje albümlerden şar-
kılara da repertuarında yer veren Göksel, yeni
konser serisi için Ankaralılarla buluşacak.

(Haber Merkezi)

Göksel 14 Mayıs’ta
Ankaralılarla buluşacak

Avukat Yılmazel, daire alırken gayrimenkul eks-
pertizinden bir uzman raporu alınmasını önererek,
"Kredi alınırken bankalarda bu yapılıyor ama nakit pa-
rayla, peşin ya da bankadan havale ile ev alındığında
maalesef bu raporu almıyorlar. Fakat mutlaka alınması
lazım. Bu tip davalarla biz çok sık karşılaşıyoruz. O
yüzden mutlaka tapu kayıtları, mimari projeleri dik-
katli incelenerek ondan sonra gayrimenkul alınmasını
öneriyorum" ifadelerini kullandı. 

UZMAN RAPORU
ALMADAN EV ALMAYIN
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Son Baharın Sonu

Clara'nın ablası kayıp. An-
nesiyle tartışıp evden çıktı ve
bir daha dönmedi. Pencerenin
önünden ayrılırsa ablasının hiç
gelmeyeceğine inanıyor yedi
yaşındaki Clara. Okulundan ve
komşunun kedisine bakmaktan
arta kalan tüm zamanını camda
geçiriyor. Komşuları Elizabeth
hastanede. Giderken ona söz
verdiğinden çok daha uzun za-
mandır.

Liam, eşinden ve işinden
yeni ayrılmış, ne yapacağını
bilmeden kendini bu soğuk
kuzey kasabasında bulmuş bir
adam. 

Levanna’nın Gülleri
İnsan, iyi ve kötü diye biz-

lerin adlandırdığı değerlere
sahip bir alaşımdan; yalnızca
hayatın akışında “var ola-
bilmek” için çabalayan, nefes
alıp veren bir bedenden mi
ibaret? Aşk, dostluk, mutluluk;
parçalara bölünmüşlük, ırkçı-
lık. İnsanı var eden hatta insan-
lığını hiç eden kaç değer var
dünyada? Köklerini arayan,
geçmişini aydınlığa kavuştur-
maya uğraşan, gururunu in-
citen sınıf ayrımlarına rağmen
aşkına sahip çıkan bir adamın
ve yollarının kesiştiği birçok
insanın hayat hikâyesi var.

19 KALEM AMBALAJ MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/565462
1-İdarenin
a) Adı  : 11 NCİ İKMAL MERKEZİ K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA 

BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi         : SEHIT ÜSTEGMEN HASAN SAHAN KISLASI 11'INCI ANA
IKMAL MERKEZI KOMUTANLIGI 06930 YENİKENT SİNCAN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası   : 3122770059 - 3122772452
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası        : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı  : 19 KALEM AMBALAJ MALZEMESİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı     : 19 KALEM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer     :           11'iİNCİ ANA İKM.MRKZ.K.LIĞI ŞEHİT ÜSTEĞMEN
HASAN ŞAHAN KIŞLASI TSK İNS.YRD.TUG.K.LIĞI TŞN.(TÜK.)-513 MAL SAYMANLIĞI DEPO-
LARI YENİKENT/SİNCAN/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi :           Taahhüt konusu mallar sözleşmenin yürürlüğe girme-
sini (imzalanmasını) müteakip 60 (Altmış) takvim günü içerisinde Şehit Üsteğmen Hasan ŞAHAN
Kışlası TSK İns.Yrd.Tug.K.lığı Tşn.(Tük.)-513 Mal Saymanlığı Depolarına (Yenikent/Sincan/AN-
KARA) defaten (tek seferde) teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi   : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati        : 29.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : 11.ANA İKMAL MERKEZİ K.LIĞI 1 NUMARALI İHALE 

KOMİSYON BAŞKANLIĞI YENİKENT/SİNCAN/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 10 (yüzde on) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                          BASIN-2217205

19 KALEM AMBALAJ MALZEMESİ ALIMI
11 NCİ İKMAL MERKEZİ K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

AA
nkara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Ya-
vaş’ın ‘Bozkırda Yeşilin Hikayesi’ sloganıyla
duyurduğu Türkiye’nin en büyük tarım kampüsü

ve rekreasyon alanı BAKAP, yeni adıyla ATA Çiftliği
Başkentlileri bekliyor. ABB’nin 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı etkinliklerine ev sahipliği yapan
Gölbaşı ilçesi Karaoğlan Mahallesi’ndeki dev yeşil alan,
bahar aylarının da etkisini yavaş yavaş göstermeye başla-
masıyla birlikte Başkentlilerin doğayla iç içe bir gün geçir-
mek için tercih ettiği noktalardan biri haline geldi. 

23 NİSAN HAFTASINDA
35 BİN VATANDAŞ GİRİŞ YAPTI

3,5 milyon metrekarelik alana kurulan tarım kampüsü
ve rekreasyon alanının ATA Çiftliği adını almasının ardın-
dan ilk misafirleri de ABB’nin 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı’na özel olarak düzenlediği 23 Nisan
Şenlikleri’ne katılan Başkentli minikler ve aileleri oldu.
23 Nisan haftasında ATA Çiftliği’ne 5 bin araçla yaklaşık
35 bin vatandaş giriş yaptı. 

VİZYON PROJE MİSAFİRLERİNİ BEKLİYOR

Binlerce vatandaşı ağırlama kapasitesi olan ATA
Çiftliği; 3,5 milyon metrekarelik bir alana kuruldu. Kam-
püs içerisinde; süs ve peyzaj bitkileri, çim alanlar, biyolo-
jik göletler, rengarenk bitkiler, aromatik meyveler, seralar,
üretim alanları, etkinlik alanları ve spor sahalarıyla her
hafta sonu Ankaralıları ağırlamayı bekliyor.

Yıllarca betona boğulmuş bir kentin doğayla buluştuğu
ATA Çiftliği’nde; bir lavanta bahçesinin yanı sıra
arpa/buğday saman balyası üretim alanı, silajlık mısır üre-
tim alanı, yonca balyası üretim alanı, çörekotu üretim
alanı, sebze üretim alanı, tıbbi aromatik bitki üretim alanı
hizmet veriyor. 

Vatandaşların sevdikleriyle birlikte güzel anılar birik-
tirebileceği alanda; ahudududan alıça, armuttan aronyaya,
ayvadan bademe, biberiyeden böğürtlene, cevizden duta,
elmadan eriğe, ıhlamurdan kayısıya, kızılcıktan kiraza,
kuşburnudan nektarin, şeftali, üzüm, vişne ve yabanmersi-
nine kadar çeşit çeşit meyve ağacı bulunuyor. 

SPOR VE KAMP TUTKUNLARI UNUTULMADI

3 etaptan oluşan ATA Çiftliğ’nde; piknik alanının yanı
sıra çadır kamp alanı, karavan tutkunları için bir alan ve
glamping bulunuyor. Ayrıca spor tutkunları için yürüyüş
ve bisiklet yolunun yanı sıra tenis, voleybol, plaj voley-
bolu, basketbol ve futbol olmak üzere birçok spor sahası
ile yoga meditasyon alanları yapıldı. 

DOĞA İLE İÇ İÇE FESTİVAL
ALANI, EĞİTİM SERALARI…

Başkentte tarımın gelişmesi amacıyla birçok projeyi
hayata geçiren Ankara Büyükşehir Belediyesi; alana bir
de tarım kütüphanesi kurdu. Kütüphanenin yanı sıra sera,
mini hayvanat bahçesi, doğal çocuk oyun alanı, festival
alanı, mini go-kart alanı, konferans salonu, at çiftliği,
arıhane, tarım akademisi, aktar ve keçi üretim tesisi bulu-
nacak. (Haber Merkezi)

Ata Çiftliği Başkentlileri bekliyor
Türkiye’nin en büyük tarım kampüsü ve rekreasyon alanı olan BAKAP yeni adıyla ATA Çiftliği, Başkentlileri bekliyor.
ATA Çiftliği; Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinliğine ev sahipliği

yapması ve bahar aylarının etkisini yavaş yavaş göstermesiyle birlikte Başkentlilerden de yoğun ilgi görmeye başladı.
3,5 milyon metrekarelik alana kurulan dev rekreasyon, 23 Nisan haftasında yaklaşık 35 bin vatandaşı ağırladı.

ÇÇ
ankaya Belediyesi, çocuk haklarına dikkat çek-
mek ve farkındalık yaratmak amacıyla alanında
uzman kurum ve kuruluşlar iş birliğinde semi-

ner ve atölye çalışmaları düzenlemeye devam ediyor.
Belediye, Güzel Şeyler Derneği ve Ankara Barosu'nun
da destekleriyle Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi'nde iki
ayrı seminer gerçekleştirdi. 

Sosyal demokrat belediyecilik anlayışı ile her yaş-
tan ve her kesimden vatandaşın ömür boyu yanında
olan Çankaya Belediyesi, özellikle çocuklara yönelik
kapsayıcı projelerle adından söz ettiriyor. Kreş Müdür-
lüğü Çocuk Hakları Birimi öncülüğünde çocuk hakları
konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla tüm gün
süren atölye çalışmaları düzenlendi. 

Çankaya Belediyesi Gündüz Bakımevi öğretmen-
lerine yönelik, Güzel Şeyler Derneğinin katkılarıyla
“Renklerle Çocuk Haklarını Öğreniyorum" ve Ankara
Barosu Çocuk Hakları Merkezi iş birliğiyle "Çocuk
İhmali ve İstismarının Önlenmesinde Çocukla Çalı-
şanların Güçlendirilmesi" başlıklı eğitimler dolu dolu
geçti. 

RENKLERLE İNSAN
HAKLARINI ÖĞRENDİLER

Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi'nde gerçekleşen atö-
lyelerden ilki, "Renklerle Çocuk Haklarını Öğreniyo-
rum"  başlıklı etkinlikte, çocuk hakları konusu renkler
ve çeşitli oyunlar ile birlikte ele alındı. Güzel Şeyler
Derneği Eğitim uzmanları Mehtap Gür ve Ümit Diz-

dar eşliğinde gerçekleşen seminerde katılımcılar, Ço-
cuk Hakları Evrensel İlkelerinden yola çıkılarak hazır-
lanan öğretici ve akılda kalıcı etkinliklerle çocuklara
haklarını oyun yoluyla nasıl anlatabileceklerine ilişkin
tecrübe kazanmış oldular. 

"Renklerle Çocuk Haklarını Öğreniyorum" eğiti-
minin ardından program Ankara Barosu Çocuk Hak-
ları Merkezi Başkan Yardımcısı Avukat Özcan Gü-

ven'in "Çocuk İhmali ve İstismarının Önlenme- sinde
Çocukla Çalışanların Güçlendirilmesi"  başlıklı semi-
neriyle devam etti.

Çocuklarla çalışan profesyonellerin ihbar mekaniz-
malarını harekete geçirme yolları ile ihmal ve istismar
üzerine değerlendirmelerde bulunan Güven, somut
örneklerden yola çıkarak rehber ilkeler ve uygula-
maların neler olduğunu ifade etti.    (Haber Merkezi)

Çankaya’da çocuk hakları için el ele

EE
timesgut Belediyesi, sosyal belediyeci-
lik anlayışı doğrultusunda çocuklara
yönelik anlamlı bir etkinliğe daha imza

attı. Güzelkent Aile Yaşam ve Eğitim
Merkezi’nde düzenlenen sosyal yardım etkin-
liğinde, hem çocuklar hem de aileleri dayanış-
manın pekiştiği anlar yaşadı.

Etkinliğe Etimesgut Belediye Başkan Yar-
dımcısı Ebru Keyvan ve Etimesgut Belediyesi
Sosyal Destek Müdürü İsmail Acar  katıldı.
Çocukların ve velilerin yüksek  katılımın gö-
zlemlendiği programda, belediyeye bağlı
Etisem kursiyerlerinin el emeğiyle hazırladığı
çeşitli hediyeler, çocuklara takdim edildi.
Oyuncaklar, kıyafetler ve çeşitli süs eşyaların-
dan oluşan bu hediyeler, çocukların yüzünde
tebessüm oluşturdu.

Aynı  zamanda kursiyerlerin elleriyle hazır-
ladığı yiyecekler de misafirlere ikram edildi.
Samimi bir atmosferde gerçekleşen etkinlikte
çocuklar için çeşitli oyunlar ve eğlenceli ak-
tiviteler düzenlendi; ebeveynler ise keyifli bir
gün geçirmenin mutluluğunu yaşadı.

(Haber Merkezi)

Çocuklara sıcak
bir dokunuş
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Adıyaman Kahta Devlet Hastanesi Ek Bina (50 Yatak) Uygulama Projeleri ve İhale Dokümanlarının
Hazırlanması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/621654 
1-İdarenin
a) Adı : SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi No:

3 06800 Bilkent ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124585857 - 3124585857
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Adıyaman Kahta Devlet Hastanesi Ek Bina (50 Yatak) Uy-
gulama Projeleri ve İhale Dokümanlarının Hazırlanması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Mimari Uygulama Projeleri: 3 (Üç) takım (ıslak imzalı olacak)
Diğer Disiplinlere ait Uygulama Projeleri: 2'şer (İkişer) takım (ıslak imzalı olacak) 1 (Bir) Takım Yak-
laşık Maliyet Hesabı 1 (Bir) Takım USB Bellek/DVD (Fotoğraf görüntüleri içerir) 1 (Bir) Takım tüm
projelere ve dokümanlara ait CD/DVD Islak imzalı tüm onaylı projeler ve onaylı zemin etüt raporları
yüklenici tarafından bilgisayar ortamında taratılarak CD/DVD’lere kaydedilecek ve idareye teslim
edilecektir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü İhale
Daire Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 7 186 Nolu
Oda 06800 Çankaya - Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 180(YüzSeksen) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde işe

başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 20.05.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü İhale
Daire Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 7 186 Nolu
Oda 06800 Çankaya - Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-

larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgeler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mimarlık ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin Hesa-
bında Kullanılacak 2025 Yılı Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri Hakkında Tebliğinde Yapının Mimarlık
Hizmetlerine Esas Olan Sınıfı 4C Grubu ve Üzeri Uygulama Projeleri yapmış olmak.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 80 (Seksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                           BASIN-2216735

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2025 Yılı 27 Kalem Tıbbi Sarf Mazleme İhalesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/611218 
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BİLKENT ŞEHİR HASTANESİ-SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Üniversiteler Mahallesi 1604. Cadde No:9 06800 

Bilkent ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 0312 552 60 00 - 771136 - 0312 552 99 78
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2025 Yılı 27 Kalem Tıbbi Sarf Mazleme İhalesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 27 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Tıbbi Sarf Ana Ambarı
ç) Süresi/teslim tarihi : Teslimatlar, idarenin yazılı siparişleri (siparişler faks yoluyla
tebliğ edilecektir. Gerektiğinde elden, posta yoluyla veya KEP üzerinden yapılacaktır) doğrultusunda
teknik şartnamedeki hususlar göz önünde bulundurularak, kısmi kabul şeklinde 10 (on) takvim günü
içerisinde yapılacaktır. Yüklenici, ayrıca ek bir süre verilmemişse 180'nci (yüzseksen) gün kalan
malların tamamını, Hastanenin yazılı talebini beklemeksizin teslim etmek zorundadır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 26.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Üniversiteler Mahallesi 1604.
Cadde No: 9 İdari Birimler 1. Kat İhale Birimi Bilkent/Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-

larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Biyosidal ürünlere ait Sağlık Bakanlığı Ruhsatı veya tescil belgeleri
İsteklinin Ürün Takip Sistemi (ÜTS) Kayıt Belgesi
Kapsam Dışı Beyanı ve Yetkili Satıcı Belgesi
Malzemenin Ürün Takip Sistemi (ÜTS) Kayıt Belgesi
ÜTS Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
ANKARA BİLKENT ŞEHİR HASTANESİ-SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

AA
ltındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki’nin tal-
imatlarıyla başlatılan temizlik seferberliği aralıksız
devam ediyor. Altındağ Belediyesi, Siteler’in önemli

bir sorununa daha çözüm getirdi. Türkiye’de mobilyanın
kalbinin attığı, binlerce insanın çalıştığı, her gün binlerce

kişinin ziyaret ettiği Siteler’in çöp sorununa dev bir çözüm
getirildi. Siteler’de 10 farklı noktaya kamyon kasası büyük-
lüğünde yeni konteyner yerleştirildi.

Başkan Tiryaki, “Konteynerlerimizin bölgemize hayırlı
olmasını temenni ediyor, Siteler’in tüm işletmelerini ve

çalışanlarını konteynerleri etkin bir biçimde kullanmaya
davet ediyorum” dedi. 

“SİTELER’İN ÖNEMLİ BİR SORUNUNA
ÇÖZÜM GETİRDİK”

Siteler’in önemli bir sorununa çözüm getirdiklerini
söyleyen Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki,
“Siteler bölgesi her gün tonlarca atığın oluştuğu bir sanayi
bölgesi… Türkiye’de mobilyanın kalbi burada atıyor. Bu-
radaki iş yerlerinin her gün tonlarca atığı çıkıyor. Vatan-
daşlarımızdan ve esnaflarımızdan konteynerlerin yetersiz
olduğu konusunda bilgiler geliyordu. Atıkların konteyner-
lerin yanlarına taşması ve yerlere dökülmesi nedeniyle kötü
görüntüler oluşuyordu. Tertemiz bir Altındağ için ne
gerekiyorsa yapacağımızı söylemiştik. Bu konuya etkili bir
çözüm getirdik.

Tüm Siteler bölgesine, esnaf kardeşlerimize ve vatan-
daşlarımıza hayırlı olmasını dilerim” dedi. Siteler esnafın-
dan ve vatandaşlardan konteynerlerin kullanımı konusunda
duyarlılık beklediğini de sözlerine ekleyen Başkan Tiryaki,
“İlk etapta 10 noktaya, kamyon kasası büyüklüğünde 10
adet konteyner yerleştirdik. İhtiyaç ve talep olması duru-
munda bu sayıyı artırabiliriz. Tüm vatandaşlarımızdan atık-
ların bu noktalara atılması, gelişigüzel bırakılmaması
konusunda destek bekliyor, tertemiz bir Altındağ için
herkesi el ele vermeye davet ediyorum” ifadelerini kul-
landı. (Haber Merkezi)

Siteler’e dev hizmet
Siteler’de 10 farklı noktaya kamyon kasası büyüklüğünde yeni konteyner yerleştirildi. Altındağ Belediye

Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Konteynerlerimizin bölgemize hayırlı olmasını temenni ediyor, Siteler’in 
tüm işletmelerini ve çalışanlarını konteynerleri etkin bir biçimde kullanmaya davet ediyorum” dedi. 

MM
amak Belediyesi, Mayıs ayı olağan
meclis toplantısını Belediye Başkanı
Veli Gündüz Şahin’in başkanlığında

gerçekleştirdi.  Belediye Meclis Salonu’nda
yapılan toplantıda, 6 madde oy birliği ile kabul
edildi. Mamak Belediye Meclisi’nin Mayıs ayı
toplantısı, Belediye Başkanı Veli Gündüz Şa-
hin’in başkanlığında yapıldı. 25 maddelik gün-
demin ele alındığı toplantıda, 6 madde oy birliği
ile kabul edilirken, gündem dışı sunulan iki
başkanlık yazısından biri oy birliğiyle, diğeri ise
oy çokluğuyla meclisten geçti. Önergeler ise
topluca okunarak meclis üyelerinin tamamının
onayıyla kabul edildi. Mali disiplinden vazgeç-
meden hizmet atağını sürdürdüklerini kaydeden
Şahin, tasarruf tedbirlerini titizlikle uyguladık-
larını ve kamu kaynaklarını en verimli şekilde
kullanmaya gayret ettiklerini vurguladı. Muhtar-
larla kurulan iş birliğinin önemine de değinerek,
mahallelerin ihtiyaçlarının doğrudan sahadan
gelen geri bildirimlerle belirlendiğini veçözüm
üretildiğini ifade eden Şahin, hizmetlerin mahalle
ölçeğinde planlanarak vatandaş memnuniyetini
artırmayı hedeflediklerini söyledi Mamak Bele-
diyesi’nin, meclisiyle, personeliyle ve muh- tar-
larıyla güçlü bir iş birliği içinde çalıştığını vur-
gulayan Şahin, “Mamak için canla başla çalı-
şıyoruz,  hizmetlerimiz artarak sürecek. Bu
meclis, bu kardeşiniz, bütün yüreğiyle Mamak’a
hizmet etmeye devam ediyor” dedi.

Özellikle altyapı ve asfaltlama konularında
yoğun bir tempo içinde olduklarını belirten Şa-
hin, “Peyami Safa Mahallemizde asfalt çalış-
malarına başladık. Mamak’ın her köşesinde
ekiplerimiz sahada” dedi.        (Haber Merkezi)

Mamak'ta hizmet
seferberliği sürüyor
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SAGLIK BiLiMLERi UNiVERSiTESi GULHANE DiS HEKiMLiGi FAKULTESi SAGLIK UYGULAMA
ARASTIRMA MERKEZi 6 AYLIK KLiNiK VE AMELiYATHANE STERiLiZASYON-DEZENFEKSiYON
HiZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/615271
1-İdarenin
a) Adı : SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ GÜLHANE DİŞ 

HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ SAĞLIK UYGU.VE 
ARAŞT.MERK.D.S.İ.

b) Adresi : Emrah mah. General Tevfik Sağlam cad. Etlik 
KEÇİÖREN/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 03123046248 - 03123046290
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : SAGLIK BiLiMLERi UNiVERSiTESi GULHANE DiS HEKiM-
LiGi FAKULTESi SAGLIK UYGULAMA ARASTIRMA MERKEZi 6 AYLIK KLiNiK VE AMELiYAT-
HANE STERiLiZASYON-DEZENFEKSiYON HiZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 6 AY
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : GÜLHANE DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ SAĞLIK UYGU-
LAMA ARAŞTIRMA MERKEZİ Sterilizasyon Üniteleri
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.07.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.07.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 26.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : GÜLHANE DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ SAĞLIK UYGU-
LAMA ARAŞTIRMA MERKEZİ İHALE SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Yetki belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Yurt içinde veya yurt dışında, kamu veya özel sektörde tek bir sözleşmeye dayalı olarak gerçekleş-
tirilen sterilizasyon ve/veya dezenfeksiyon işleri  benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
İhalede uygulanacak sınır değer katsayısı (R): Diğer Hizmetler/0,80 Sözleşme süresi içinde oluşa-
cak olan asgari ücret arıtışından kaynaklı fiyat farkı ödenecektir.
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STERİLİZASYON DEZENFEKSİYON HİZMETİ ALINACAKTIR
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ GÜLHANE DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ SAĞLIK UYGU.VE ARAŞT.MERK.D.S.İ.

Aşağıda konusu ve mevkii belirtilen imar planına ait onama işlemleri tamamlanarak Mü-
dürlüğümüz ilan panosunda 29.04.2025 tarihinden itibaren 1 ay süre ile gözetimimizde as-
kıya çıkartılmıştır.
KONUSU MEVKİİ ONAY TARİHİ
2703 Ada 3 Parsel ile 2724, Bağlum/ Keçiören Belediye Meclisi’nin 03.09.2024 
2725, 2726 ve 2727 Adalar Hisar tarih ve 436 sayılı kararı, Ankara Büyükşe-
Arasında Kalan Yollara İlişkin Mahallesi hir Belediye Meclisi’nin 14.01.2025 tarih ve
1/1000 Ölçekli Uygulama 57 sayılı kararı
İmar Planı Değişikliği

T.C. KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2216570

Aşağıda konusu ve mevkii belirtilen imar planına ait onama işlemleri tamamlanarak Mü-
dürlüğümüz ilan panosunda 29.04.2025 tarihinden itibaren 1 ay süre ile gözetimimizde as-
kıya çıkartılmıştır.
KONUSU MEVKİİ ONAY TARİHİ
91615 ada 4 Parsele İlişkin Yükseltepe Keçiören Belediye Meclisi’nin
1/1000 Ölçekli Uygulama Mahallesi 04.11.2024 tarih ve 544 sayılı, 
İmar Planı Değişikliği Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 

11.03.2025 tarih ve 417 sayılı kararı

T.C. KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2216556

Soyulduk ve
yorulduk!

Türkiye gelir adaletsizliği bakımından
Güney Amerika ülkeleri ile aynı seviyeye geldi.
Bir yanda lüks içinde yaşayan azgın bir azınlık
diğer yanda yaşam kalitesi 15 yıldır aralıksız
düşen bir çoğunluk…

TÜİK’in verilerine göre Türkiye 2024 yı-
lında bir önceki yıla göre 3,2 oranında  büyüdü.
Bu büyümenin rakamsal değeri ise kişi başı
GSYH  507 bin 615 TL olarak açıklandı. Yani
ortalama 15 bin ABD doları. Bugünkü kur üze-
rinden kişi başı yıllık 570 bin aylık 47 bin 500
TL. Elbette büyük çoğunluğun aylık böyle bir
geliri yok.  Çünkü AKP iktidarlarının hedefi
hiçbir zaman adil kalkınma, büyüme üzerine
kurulu olmadı.

AKP’nin iktidar olduğu 2003’ten 2008’e
kadar olan süre içinde görece olarak sağlanan
rahatlama, dünyadaki para bolluğundan kay-
naklanıyordu. Ucuz paraya hücum eden AKP
iktidarı, aldığı parayı ARGE ve üretim yerine
ölü yatırım olarak tanımlanan betona gömmeyi
tercih etti. Duble yol, paralı köprüler, tüneller,
devasa binalar yapıldı.

***
Değerli dostlar, ucuz işgücü ve yoksulluk

yönetilebilir olması nedeniyle özellikle geri
kalmış ülkelerdeki sağ siyasetçilerin tercih et-
tiği bir araçtır. Defalarca Orta Vadeli Program
(OVP) açıklayan ama hiç birisi tutmayan ikti-
dar yeni bir  ekonomi modeli uygulamaya karar
verdi

Tarih 3 Aralık 2021…
İktidarın başı ve tek sorumlu olan Cumhur-

başkanı Erdoğan büyüme ve ekonomiyi ayağa
kaldırmak için ÇİN modeline geçileceğini açık-
ladı! O modele Erdoğan şöyle açıklamıştı:

Ekonominin 4 sacayağı bulunuyor. Bunlar;
enflasyon, ihracat, faiz ve üretim. Enflasyon
ekonomik göstergeler doğrultusunda gelişiyor.
Ancak ihracat ve faiz belirlenebiliyor. Tür-
kiye’yi üretimle büyütmek, faiz kıskacından çı-
karmak ve bunun tamamen bitirilmesi için
‘ekonomide yeni dönemi’ başlattık. Kararları
da bu yönde alıyoruz. Bu kararlar yeni Eko-
nomi politikasının uygulanması noktasında
önemli. Altı aylık bir süreç öngörüyoruz. Zor
olanı seçtik ama 4-5 aya toparlanacağız, 6 ay
sonra ise meyvelerini yiyeceğiz. Vatandaş da
bunu hissedecek. Üretimle yabancı yatırımcı-
ların dikkatini çekeceğiz. Çin böyle büyümüş.
Biz onlardan daha avantajlıyız. Biz pazara daha
yakınız. Yani emek ucuzlatılacak yatırımcılar
Türkiye’ye akın edecek böylece fabrikalar açı-
lacak üretim artacak ihracat patlayacak işsizlik
azalacaktı!

Böyle oldu mu?
Hayır! Olması da mümkün değildi
Çünkü; adalet yoktu, liyakat yoktu, hukuk

yoktu. Bunların olmadığı yerde de yatırım ol-
muyor. Yabancı yatırımcı güven ve istikrara ya-
tırım yapıyor. Yatırım yoktu ama işçi, emekli,
dar gelirli bedeli ödemeyi sürdürdü. Enflasyon,
hayat pahalılığı, yüksek faizler, siyasi kriz alım
gücünü eritti. Avrupa İstatistik Ofisi’nin veri-
lerine Türkiye aylık ortalama 950 gelir ile 32
AB ülkesi içinde sondan ikinci durumda. Biz-
den sonraki ülke ise Bulgaristan. Son 6 aydaki
performansı ile sanırım sonuncu olmuşuzdur.

BİRLEŞİK-KAMU İŞ Konfederasyonunu
yayınladığı bir veriye göre ise Türkiye 2004’te
en yüksek gelire sahip olan Doğu Avrupa ülke-
leri üst sıralardaydı. Başkanlık sistemine geçil-
dikten sonra sıranın sonuna demir attık.

Siyasal İslamcı anlayışın oyunlarından yo-
rulduk, Çin modeli soyulduk!

Sami GÖKÇE

YakınPlan

Makbule AKGÜL

CC
HP Kültür ve Turizmden Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Gülşah Deniz Atalar, Grand Kartal Otel
yangını ile ilgili bilirkişi raporunu değerlendirdi.

Atalar tam 100 gün önce yaşanan ve 36'sı çocuk 78 yurt-
taşın hayatını kaybettiği faciayı, “Toplumun hafızasında
derin bir yara, vicdanında kapanmayan bir acı” olarak ni-
telendirdi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gülşah Deniz - Atalar,
resmi bilirkişi raporunun gerçeği tescillediğini vurgulaya-
rak şu açıklamalarda bulundu: “Kültür ve Turizm Bakan-
lığı, yalnızca otellerin 'kalitesini' değil; insan sağlığı, can
güvenliği ve çevre koruması gibi temel sorumlulukları da
denetlemekle yükümlüdür. Yine raporda 2634 sayılı Tu-
rizmi Teşvik Kanunu, 2019 tarihli Turizm Tesislerinin Ni-
teliklerine İlişkin Yönetmelik ve 1983 tarihli Denetim Yö-
netmeliği açık hüküm taşır. Buna rağmen, Bakanlık gör-
evini yerine getirmemiştir. Denetimlerin özensiz ve yetersiz
yapıldığı, açıkça tespit edilmiştir. Bu bir doğal afet değil;
devletin görevini ihmal etmesinin sonucudur. Otelin iş-
letme belgesini veren, denetim görevini yerine getirmeyen
Bakanlık, sorumluluğun doğrudan merkezindedir.”

“BAKANLIK SUSUYOR”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz Atalar, ilk gün-
den itibaren gerçeği perdelemeye çalışan iradeyi hatırlata-
rak, “Bizler dedik ki: Suç başkalarına atılarak bakanlık
aklanamaz. Bu bir cinayet, ihmallerin ve denetimsizliğin

ürünüdür. Bakanlık susuyor. Bakan hâlâ sorumluluğu red-
dediyor. 4483 sayılı Kanun gereği, bakanlık bürokratlarının
yargılanması için izin gerekiyor. Ama bakan, kendi büro-
kratları için soruşturma izni vermiyor” açıklamasında bu-
lundu. Deniz Atalar, korunan kişiler konusunda da tepki
göstererek şunları söyledi: “Bakan Yardımcısı, Yatırım ve
İşletmeler Genel Müdürü, yardımcıları, kontrolörler... Top-
lam 9 bakanlık yetkilisi soruşturmadan muaf tutulmuş du-
rumda. Adaletin değil, bakanın koruma şemsiyesi
altındalar. Bilirkişi raporunda açıkça kusurlu bulunan bu
kişiler hakkında, Bakan izin vermiyor. Sorumlular yargı
önünden kaçırılıyor.”

"BAKAN GERÇEĞİ SAPTIRDI,
KAMUOYUNU YANILTMAYA ÇALIŞTI"

Gülşah Deniz - Atalar, daha önceki açıklamalarında
2634 sayılı Kanun kapsamında denetim görevinin, turizm
sezonu bahanesiyle yumuşatılan yönetmeliklerin ve bizzat
Bakan oluruyla çıkarılan 5145749 sayılı yazıyla nasıl ha-
yati önlemlerin esnetildiğini kamuoyuyla paylaştıklarını
hatırlatarak “Bakanlığın 23 Eylül 2024 tarihli 5709651 sa-
yılı iç yazışmasıyla mevzuatın nasıl çiğnendiğini belgele-
riyle açıkladık. Ve şimdi resmi bilirkişi raporu, tüm bu
açıklamalarımızı doğrulamaktadır" diyerek, iddialarının
doğrulandığına dikkat çekti.

Atalar, Bakana yönelik sert eleştirilerde bulunarak,
"Sayın Bakan, siz bu vebalin altında ezileceksiniz. Sorum-
luluk sizin. Yetki sizin. Denetim sizin. Belge sizin. İmza
sizin. İhmal de sizin. Ve bu ihmallerin üzerini örtmek için
söylediğiniz her yalan, sizin ve bakanlığınızın suçunu daha
da ağırlaştırmaktadır. Yalan söyleyen biri bu ülkenin bakanı
olabilir mi?" diyerek, başından itibaren ellerinde olan ön
bilirkişi raporlarının "korsan" ilan edildiğini, ancak bugün
resmi raporla bu bulguların büyük ölçüde örtüştüğünün or-
taya çıktığını belirtti.

CHP Genel Başkan Yardımcısı, TBMM Araştırma Ko-
misyonu Başkanı'nın “78 insanın hayatını kaybettiği yerde
hiçbir kurum 'ben sorumsuzum' diyemez" sözlerini hatır-
latarak, buna rağmen Bakanın hâlâ görevinin başında ol-
masına tepki göstererek, “Biz CHP olarak bu felaketin
unutulmasına, üzerinin örtülmesine izin vermeyeceğiz. So-
rumlular adalet önüne çıkana kadar bu mücadeleyi sürdü-
receğiz” açıklamasında bulundu.

“BU KADER DEĞİL”

Atalar, açıklamasının devamında şu görüşleri dile ge-
tirdi: “Bu ülkede yurttaşın can güvenliği artık kamu hizmeti
değil; özel çıkarların insafına bırakılmış durumda. Ve bu
sistemin bedelini hep en savunmasız olanlar ödüyor. Belki
o çocuk sizin çocuğunuz değildi. Ama bir komşunun, bir
arkadaşın, bir başka şehirde bir başkasının evladıydı. Bu
kader değil. Bu, siyasi bir tercihin sonucudur. Ve bu tercihi
yapanlar, bu düzene göz yumanlar hesap vermedikçe, ben-
zer acılar yeniden yaşanır.”

CHP Genel Başkan Yardımcısı, “Kültür de, turizm de;
ancak insan hayatının değerli olduğu, adaletin hüküm sür-
düğü bir ülkede gelişir. İnsan hayatının değersizleştirildiği
bir yerde ne tanıtılacak bir değer kalır, ne korunacak bir
miras...” diyerek, kültür ve turizm politikalarının ancak
adalet temelinde gelişebileceğini belirtti.

Atalar, açıklamasını şu sözlerle sonlandırdı: “Bu dü-
zene göz yuman herkes görevden alınmalı ve yargı önüne
çıkarılmalıdır. Adalet, ancak böyle sağlanır. Kamu vicdanı,
ancak böyle rahatlar. Sayın Bakan, hukuk sorumsuzlarını-
zın kalkanı olmayacak. Adalet sizin imzanızla durdurula-
mayacak. Bu halk bu sefer unutturmanıza izin vermeyecek.
78 can, 36 çocuk için adalet istiyoruz. Sorumlular görevden
alınsın. Yargılansın. CHP olarak, sizin bu sessizliğinizi
kabul etmiyoruz. Siz konuşmuyorsanız, biz susmayacağız.
Siz hesap vermiyorsanız, biz hesabı sormaya devam ede-
ceğiz.”

Atalar: Adalet istiyoruz
CHP Kültür ve Turizmden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Gülşah

Deniz Atalar, “Bu düzene göz yuman
herkes görevden alınmalı ve yargı
önüne çıkarılmalıdır. Adalet, ancak

böyle sağlanır. Kamu vicdanı, ancak
böyle rahatlar. 78 can, 36 çocuk için
adalet istiyoruz. Sorumlular görevden

alınsın. Yargılansın.” dedi.

Tolga ALCA

CC
HP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç, Türkiye İstatistik Kurumu’nun
(TÜİK) 5 Mayıs’ta açıklayacağı nisan ayı enflasyon verileri önce-
sinde yaptığı açıklamada, kamuoyuna duyurulan oranların halkın

yaşadığı gerçek hayat pahalılığını yansıtmadığını belirterek sert eleştirilerde
bulundu. Genç, “Makyajlı verilerle bile gerçeği gizleyemiyorlar. Açıklanan
her düşük enflasyon, halkın cebinden eksilen zam demektir” ifadelerini
kullandı. Aşkın Genç, açıklamasında özellikle gençlerin yaşadığı ekonomik
sıkıntılara dikkat çekerek, eğitim, barınma ve ulaşım gibi temel hakların
giderek erişilemez hale geldiğini vurguladı. TÜİK’in resmi verilerini ha-
tırlatan Genç, bu verilere göre temel tüketim kalemlerindeki artışın dahi
dramatik seviyelere ulaştığını söyledi: “Yumurtada yüzde 82, tavuk etinde
yüzde 73, kahvede yüzde 63, şekerlemelerde yüzde 74 artış var. Bunlar
TÜİK’in resmi verileri. Yani 'makyajlı' veriyle bile hayat pahalılığı artık
gizlenemiyor.” Eğitimdeki maliyet artışlarını da gündeme getiren Genç,
“Orta öğretim yüzde 72, öğrenci yurtları yüzde 53, üniversite eğitimi yüzde
108 zamlandı. Gençler için eğitim artık bir hak değil, bir ayrıcalık haline
geldi” dedi. Genç, açıklamasının devamında ulaşım ve barınma alanındaki
artışlara dikkat çekerek, vatandaşların günlük yaşamını sürdürebilmesinin
her geçen gün zorlaştığını dile getirdi: “Demiryolu ile şehir içi yolculuk
yüzde 68, şehirler arası yolculuk ise yüzde 80 zamlandı. Barınma hakkı
ayrı bir problem. TÜİK’in açıkladığı gerçek kira artışı yüzde 92. Memurun,
emeklinin, asgari ücretlinin geliriyle bu kiraları karşılaması mümkün
değil.”

CHP’li vekil, TÜİK’in açıklayacağı nisan ayı enflasyon oranının ka-
muoyunu tatmin etmeyeceğini belirterek, resmi verilerin artık halk nez-
dinde inandırıcılığını yitirdiğini savundu: “TÜİK’in bu oranları kabul
etmesi bile şunu gösteriyor: Artık gerçek enflasyonu saklayamıyorlar.
Makro ekonomik hedefler, çizilen tablolar, politika faizleri bir yana halkın
karşısındaki asıl veri, ay sonunu getiremeyen milyonlarca yurttaşın ger-
çekleri.” dedi.

CHP’li Genç’ten TÜİK'e sert eleştiri
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Altındağ Belediyesi Sokak Hayvanları Yaşam ve Rehabilitasyon Merkezi Yapım İşi yapım işi 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2025/641992 
1-İdarenin
a) Adı : ALTINDAĞ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Zübeyde Hanım Mahallesi Turgut Özal Bulvarı Fen İşleri 

Kampüsü Akköprü ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125070100 - 3123410718
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Altındağ Belediyesi Sokak Hayvanları Yaşam ve 

Rehabilitasyon Merkezi Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Kalem Altındağ Belediyesi Sokak Hayvanları Yaşam ve 

Rehabilitasyon Merkezi Yapım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Altındağ / ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 29.05.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : İdarenin adresindeki toplantı salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilanço-
sunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağ-
landığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından

standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir
ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belge-
lerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden ye-
terlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması ye-
terlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin
% 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki
yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde,
belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağ-
lanmadığına bakılır. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan BIII Grubu işler benzer iş olarak kabul edi-
lecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisi Veya Mimar
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                          BASIN-2216848

ALTINDAĞ BELEDİYESİ SOKAK HAYVANLARI YAŞAM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ YAPIM İŞİ
ALTINDAĞ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Makbule AKGÜL

CC
HP Niğde Milletvekili ve TBMM Tarım, Orman
ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer,
gıda enflasyonunda sorumluluğun iktidarda oldu-

ğunu ve hal yasası ile perakende yasası gibi düzenleme
gerektiren sorunlara iktidarın seyirci kaldığını, aracılık
sistemini düzenlemeyerek süreci izlemekle yetindiklerini
söyledi.

CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, çiftçi ve üreti-
cinin girdi maliyetleri altında ezilirken tüketicinin de rafa
gelen ürünün fahiş fiyatıyla mağdur olduğuna dikkat
çekti. 

“GIDA ENFLASYONU
DURMADI AKSİNE ARTTI”

AKP iktidarının gıda enflasyonunu önlemek gerek-
çesiyle birden çok bakanlığın katıldığı komiteler kurdu-
ğunu belirten Gürer, 2014 yılından beri fiyat istikrarı ve
fahiş fiyatlar konuşulmasına karşın gıda enflasyonunun
önüne geçilemediğini söyledi. “2024 yılı sonunda Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın ‘Fahiş fiyatı boykot edin’ çağrı-
sına kadar süreç sürdü. Piyasayı dengeleme ve fahiş
fiyatı önleme görevi Cumhurbaşkanında iken onun çö-
zümü de halkı boykota çağırmak oldu” diyen Gürer,
buna rağmen gıda enflasyonunun durmadığını, aksine
arttığını belirtti. 

Gürer, “İşin esası, girdi maliyetlerinden başlayarak
üretim öncesi, üretim süreci ve üretim sonrası bir ka-
mucu yaklaşımla ele alınmadı. Girdi maliyetleri süb-

vanse edilmedi. Hal ve perakende yasası çıkarılmadı.
Aracılık sistemi düzenlenmedi. İthalatçı ve tüccara bıra-
kılan piyasada kooperatifçilik geliştirilmedi” dedi.

“ÜRETİCİ EZİLDİ, TÜKETİCİ KORUNMADI”

Alım fiyat uygulamasında üreticiye enflasyon altında
alım fiyatları açıklanmasına rağmen ürün fiyatlarının
üreticiden çıktıktan sonra yükselmeye devam ettiğini be-
lirten Gürer, “Üretici de ezildi tüketici de korunmadı.
İthal ürün getirenler, piyasayı dengelemek yerine ülke-
miz fiyatlarını geçti; bazı ürünlerde daha yüksek fiyat-
larla ürün satarak büyük kazanç sağladı. Aracıların
kazancı katlandı. Üretmeyen kazandı, üreten de tüketen
de sıkıntıya düştü” dedi.

Hal fiyatları üzerinden sebze ve meyve fiyatlarını de-
ğerlendiren Gürer, son günlerde Mersin ve Ankara hali
sebze ve meyve fiyatlarına dikkat çekti. “Mersin halinde
patlıcan 12-14 TL aralığında, dolma biber 18-24 TL, acı
dolma 30 TL, kıl sivri 24-26 TL, köy biberi 18-21 TL,
sivri biber 18-21 TL, ince sivri 18-24 TL, carli 23-25 TL,
acı carli 30 TL, domates 18-23 TL, salatalık 3-5 TL,
kabak 8-12 TL, Girit kabak 12-14 TL, kurutmalık kabak
6-8 TL, ıspanak 15 TL, pezik 13 TL, pırasa 28-30 TL,
havuç 30-70 TL, karpuz 30-40 TL, yeni dünya 50-80 TL,
yeşil erik 70-250 TL, muz 80-90 TL, limon 15-40
TL’dir” bilgisini veren Gürer'in Ankara halinden sırala-
dığı bazı fiyatlar şöyle: “Ananas 90,00-130,00 TL, armut
(Ankara) 15,00-35,00 TL, armut (Deveci) 18,00-55,00
TL, armut (Santamaria) 30,00-65,00 TL, asma yaprağı
60,00-100,00 TL, avokado 20,00-50,00 TL, ayva 20,00-
50,00 TL, bakla 40,00-70,00 TL, bezelye 30,00-90,00
TL, biber çarliston 20,00-35,00 TL, biber dolma 20,00-
40,00 TL, biber kapya 35,00-70,00 TL, biber kıl 30,00-
50,00 TL, biber köy 20,00-40,00 TL, biber sivri
20,00-40,00 TL, biber sivri (filinta) 40,00-50,00 TL,
çilek 30,00-120,00 TL, domates (pembe) 20,00-65,00
TL.”

“SORUNLAR AŞILAMIYOR”

Gürer'in açıklamasının devamı şöyle: “Bu ürünler
halden çıktığında fiyat katladığı gibi, çevre illere ürün
yola çıktığında nakliye, poşet, yer kirası gibi giderler pa-

zarda artışı etkilerken, markette fiyatlar üç kat kadar ar-
tıyor. Her el değiştiğinde de aracı kârı devreye girdiğinde
fiyatı değişiyor. Girdi maliyeti artışı üreticiyi zorlasa da
üreten ürünü satabilmek için makul bir gelire razı olur-
ken, aracıların da kazançlarından taviz vermemesi, tüke-
ticiye artan ürün fiyatı olarak yansıyor. İktidar, fahiş
fiyatla 2014 yılından beri farklı farklı komiteler kurup
hep suçlu aradı. Tüccara bırakılan piyasa ve ithale daya-
nan yaklaşımlarla çözüm olamayacağı görmedi. Üretici,
çiftçiyi baskıladı. Çiftçi, üretici gelir-gider dengesi bo-
zulunca üretimden çekildi. Üretim planlaması olmadığı
gibi, büyük kent çevrelerindeki tarım alanları imara
açıldı. Çok ürün, kilometrelerce öteden gelmesi nede-
niyle nakliye ve yol, köprü geçiş ücretleri ile ürün am-
balaj artışları da fiyatlara yansıdı. Mazota gelen her zam,
ürünün fiyatını etkiledi. İthal gübre başta olmak üzere
girdiler, döviz kıpırdadıkça fırladı. Bu nedenle de sorun-
lar aşılamıyor. Serbest piyasa ekonomisi uygulaması ge-
reği fiyat belirleme gücünü kaybeden iktidarın yanlış
politikalarının bedelini çiftçi ve tüketici ödüyor.” 

Sebze ve meyvede girdi mali-
yetlerinin arttığını belirten CHP
Milletvekili Ömer Fethi Gürer,

“İktidar, 2014 yılından beri fiyat
istikrarı konuşuyor. Konuştukça

da fiyatlar katlıyor” dedi.

“Tarladan sofraya fiyatlar katlanıyor”

Tolga ALCA

CC
C‑Link Partner Association (CLPA) Türkiye
Müdürü Önder Şenol, sanayide dijital dönüşü-
mün yalnızca teknolojik bir yenilik değil, sürdü-

rülebilir rekabet için stratejik bir zorunluluk olduğunu
vurguladı. Şenol’a göre, firmaların bu süreci başarıyla
yönetebilmesi; doğru strateji, uzun vadeli planlama ve
güçlü bir endüstriyel haberleşme altyapısı ile mümkün.
Sanayide dijital dönüşümün kapsamı; makinelerin inter-
nete bağlanmasından öte, veri toplama, gerçek zamanlı
izleme ve yapay zeka destekli analitik süreçleri de içeri-
yor. Önder Şenol, “Dijital dönüşüm; sadece otomasyon
değil, üretim hatlarının sürekli izlenmesi ve potansiyel
aksaklıkların önceden tespit edilmesiyle üretim verimli-
liğinin maksimize edilmesidir” diyerek, dönüşümün he-
deflerinin net şekilde tanımlanması gerektiğini söyledi.

Şenol, “Şirketler ‘neden dijitalleşiyoruz?’ sorusuna
somut cevaplar üretmeden büyük yatırımlara yönelme-
meli. Mevcut durumun detaylı analizi, fırsat ve risklerin
tespiti, yatırım bütçesi ve zamanlamayı belirleyen en
önemli adımlardır” dedi.

VERİ GÜVENLİĞİ VE
STANDARTLAŞTIRMA ŞART

Şenol, pilot projeler aracılığıyla başlayan ve kade-
meli olarak ölçeklenen bir yaklaşımın, yatırım maliyet-
lerini düşürdüğünü ve dönüşüm risklerini minimize
ettiğini belirtti. Endüstriyel haberleşme altyapısının di-
jital dönüşümde kritik rol oynadığını aktaran Şenol,
CLPA’nın geliştirdiği CC‑Link IE TSN (Time‑Sensi-
tive Networking) teknolojisinin avantajlarına dikkat
çekti: “10 kata kadar daha hızlı veri iletimi. Determinis-

tik gecikme garantisi. Gerçek zamanlı proses kontrolü
ve analitik. Farklı protokollerin aynı ağ üzerinde çalışa-
bilmesi. CC‑Link IE TSN, geleneksel haberleşme sis-
temlerine kıyasla veri aktarım hızını on kat artırıyor. Bu
sayede üretim hattındaki tüm cihazlar anlık veri payla-
şımı yapabiliyor, aksayan noktalar anında tespit edilip
müdahale edilebiliyor.” Bu teknoloji, başta otomotiv,
beyaz eşya ve gıda sektörleri olmak üzere, Türkiye’deki
birçok üretici firmada pilot uygulamalarla test ediliyor.
Şenol, pilot süreçlerden elde edilen ilk verilerin “enerji
tüketiminde yüzde 15’e varan tasarruf” ve “üretim duruş
sürelerinde iyileşme” sağladığını paylaştı. Dijital ağların
yaygınlaşmasıyla birlikte siber güvenlik riskleri de artı-
yor. Önder Şenol, “Yüksek hızlı bir ağa sahip olmak
kadar, o ağın dış tehditlere karşı korunması da hayati
önem taşıyor” diyerek, şu uyarılarda bulundu: “Sanayi
tesislerine yönelik siber saldırılar, üretim süreçlerini dur-
durup ciddi mali kayıplara yol açabilir. Bu nedenle en-
düstriyel ağlar, tıpkı bilgi teknolojileri ağları gibi çok
katmanlı güvenlik duvarları, şifreleme ve sürekli izleme
mekanizmalarıyla donatılmalı.”

Şenol, farklı makine üreticilerinin cihazlarının bir
arada sorunsuz iletişim kurabilmesi için uluslararası veri

ve protokol standartlarının benimsenmesi gerektiğini be-
lirtti. Şenol, “Dijital dönüşüm, aynı zamanda bir kültürel
dönüşüm sürecidir. Mühendis, operatör ve yöneticilerin
yeni dijital araçları benimsemesi; veriye dayalı karar
alma, süreç iyileştirme ve sürekli eğitimle mümkün olur. 

Şirketler, personeline yönelik eğitim programlarına
da yatırım yapmalı” diyerek, şirketteki tüm ekiplerin
yeni iş modellerine adapte olmasının önemine işaret
etti. 

Önder Şenol, Türkiye’nin dijitalleşme rotasını belir-
lerken kamu-özel sektör iş birliği, teşvik mekanizmaları
ve bürokratik engellerin kaldırılması gerektiğini vurgu-
ladı: “Dijitalleşme sürecini hızlandırmak için mevzuatın
sadeleştirilmesi, Ar-Ge teşviklerinin artırılması ve ino-
vasyon merkezlerinin kurulması şart. Bu sayede, sana-
yide dijital dönüşüm yaygınlaşacak ve Türkiye küresel
pazarlarda rekabet avantajı kazanacak.

Sonuç olarak, dijital dönüşüm; stratejik planlama,
pilot uygulamalar, güvenli ve hızlı ağ altyapısı ile insan
kaynağının eğitilmesi adımlarının eş zamanlı yürütülme-
siyle hayata geçirilebilir. Önder Şenol’ün işaret ettiği
CC‑Link IE TSN gibi ileri teknolojiler, sanayide şeffaf-
lık ve verimlilik odaklı bir geleceğin kapılarını aralıyor.”

“Dijital dönüşüm, strateji ve sürdürülebilir yatırımla mümkün”
CLPA Türkiye Müdürü Önder Şenol, sanayide dijital dönüşümün ancak
uzun vadeli stratejik planlama, güçlü endüstriyel haberleşme altyapısı

ve veri güvenliği yatırımlarıyla başarılı olabileceğini vurguladı. 

AA
nkara'dan bu yılın ocak-nisan döne-
minde yapılan ihracat, geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 19,4 artarak 4

milyar 568 milyon 4 bin dolara yükseldi.
Ticaret Bakanlığı ve Türkiye İhracatçılar

Meclisi verilerinden derlenen bilgiye göre, ül-
kenin nisan ihracatı geçen yılın aynı dönemine
kıyasla yüzde 8,5 artarak 20,9 milyar dolar
oldu. Bu, tüm zamanların en yüksek ikinci
nisan ayı ihracat rakamı olarak kayıtlara geçti.
Ocak-nisan döneminde ise Türkiye'nin ihracatı
86,2 milyar doları aştı.

Ocak-nisan döneminde Ankara'dan yapılan
ihracat, geçen yılın aynı dönemine kıyasla
yüzde 19,4 artarak 4 milyar 568 milyon 4 bin
dolara yükseldi. Geçen yılın aynı döneminde
Ankara'dan 3 milyar 825 milyon 245 bin do-
larlık dış satım yapılmıştı.

Ankara ihracatının ülkelere göre dağılımı
incelendiğinde, ocak-nisan döneminde Çin'in
en fazla satış yapılan ülke olduğu görüldü. Bu
dönemde Çin'e 325 milyon 50 bin dolar ihracat
gerçekleştirildi. Bu ülkeyi 323 milyon 390 bin
dolarla Almanya, 290 milyon 988 bin dolarla
ABD, 250 milyon 269 bin dolarla Bulgaristan
ve 197 milyon 895 bin dolarla Irak takip etti.

Başkentten yılın ilk 4 ayında yapılan dış sa-
tımda "kimyevi maddeler ve mamulleri" 524
milyon 654 bin dolarla ilk sırada yer aldı. Bu
sektörü 491 milyon 208 bin dolarla "otomotiv
endüstrisi", 473 milyon 803 bin dolarla "ma-
kine ve aksamları", 380 milyon 566 bin dolarla
"elektrik ve elektronik" ve 375 milyon 139 bin
dolarla "madencilik ürünleri" takip etti.   (AA)

Başkent’ten ihracat
4 ayda 4,6 milyar

dolara ulaştı
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Kıvanç Akyurt 0 - (552) 372 - 9072
Bilgiç Altındağ 0 - (312) 351 - 0770
Okyanus Altındağ 0 - (312) 232 - 0009
Kayıran Ayaş 0 - (312) 712 - 1084
Şenbaba Bala 0 - (312) 876 - 1555
Dilek Su Beypazarı 0 - (312) 763 - 1212
Nur Çamlıdere 0 - (312) 753 - 1017
Bilgesu Çankaya 0 - (312) 479 - 0813
Cinnah Çankaya 0 - (312) 427 - 7150
Aytaç Çankaya 0 - (312) 230 - 3530
C. Cevizlidere Çankaya 0 - (312) 472 - 6611
Çağla 365 Çankaya 0 - (312) 450 - 0277
Feride Çankaya 0 - (312) 436 - 1855
Şener Çankaya 0 - (312) 431 - 4344
Irmak Çankaya 0 - (312) 363 - 7575
Cadde Çayyolu Çankaya 0 - (539) 415 - 2407
Deva Çubuk 0 - (312) 837 - 1334
Şirintepe Elmadağ 0 - (312) 391 - 8280
Yılmaz Elmadağ 0 - (312) 866 - 3771
Mozaik Etimesgut 0 - (312) 260 - 2530
Ajda Etimesgut 0 - (539) 962 - 0603
Sander Etimesgut 0 - (312) 244 - 1920
Evren Evren 0 - (533) 336 - 1080
Göl Gölbaşı 0 - (312) 652 - 4501
Güdül Güdül 0 - (312) 728 - 1533
Merve Haymana 0 - (312) 658 - 0027

Devalar Kahramankazan 0 - (312) 566 - 0067
Yeni Ayşem Kalecik 0 - (312) 857 - 0859
Basın Keçiören 0 - (312) 322 - 4962
Ezgican Keçiören 0 - (312) 358 - 1241
Gençaslan Keçiören 0 - (312) 502 - 2200
Cem Keçiören 0 - (312) 382 - 1277
Çeşme Keçiören 0 - (312) 339 - 6764
Kerim Kızılcahamam 0 - (312) 736 - 1195
Günaydın Mamak 0 - (543) 302 - 6947
Şirin Mamak 0 - (505) 724 - 7300
Müftüoğlu Mamak 0 - (312) 865 - 1885
Can Nallıhan 0 - (312) 785 - 5636
Canatan Polatlı 0 - (312) 623 - 2292
Ayşenur Pursaklar 0 - (312) 557 - 8847
Kerem Şereflikoçhisar 0 - (312) 686 - 4832
Kerem Sincan 0 - (544) 413 - 8697
Hasan Emre Sincan 0 - (312) 259 - 0756
Osmanlı Sincan 0 - (312) 269 - 7300
Sevinç Sincan 0 - (312) 543 - 4543
Altıntaş Sincan 0 - (536) 281 - 0884
Yeni Hakan Yenimahalle 0 - (312) 327 - 7876
Yeşilevler Yenimahalle 0 - (312) 332 - 1313
Yeni Nefes Yenimahalle 0 - (312) 250 - 4424
Yurtseven Sena Yenimahalle 0 - (539) 583 - 3366
Can Yenimahalle 0 - (312) 514 - 4632

Eczane Adı İlçe Telefon

66 Kalem Altbakım Kısmı Yedek Parça mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/647619 
1-İdarenin
a) Adı : EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Hacı Bayram Mah. Sanayi Cad. Ulus İşhanı Sitesi A Blok 

No:2 06050 ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123840153 - 3123840158
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 66 Kalem Altbakım Kısmı Yedek Parça
b) Niteliği, türü ve miktarı : 66 Kalem - Araç Altbakım Kısmı Yedek Parça - Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : EGO Genel Müdürlüğü Araç Bakım Onarım Dairesi Başkan-
lığı Stok ve Ambarlar Şube Müdürlüğü Yedek Parça Ambarı Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal
Marşı Caddesi No: 133 - 06200 Macunköy Yenimahalle / ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat yapı-
labilir. Ancak malın tamamı yüklenici tarafından 90 (Doksan) takvim günü içerisinde idareye teslim
edecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanması sonrası bir takvim günü içerisinde
işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 30.05.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : EGO 2. Bölge Müdürlüğü Atölyeler Şube Müdürlüğü İhale
Odası Macunköy Yenimahalle / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-

larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Marka
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                          BASIN-2217081

YEDEK PARÇA SATIN ALINACAKTIR
EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

SS
ağlıklı uzun yaşam, ruhsal denge ve kronik
hastalıkların yönetiminde çağın en etkili
yaklaşımlarından biri haline gelen terapö-

tik beslenme, bu yıl 5’nci kez düzenlenecek
Uluslararası Terapötik Beslenme ve Anti-Aging
Kongresi ile bilim dünyasının gündemine taşını-
yor. Kongrenin başkanlığını üstlenen Tıbbi Bi-
yokimya ve Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp
Uzmanı Dr. Asuman Kaplan Algın, PhD, beslen-
menin artık yalnızca bir yaşam tarzı değil, doğ-
rudan bir tedavi aracı olduğunu söyledi.

Algın, “Son yıllarda yapılan bilimsel çalış-
malar, bağırsak mikrobiyotasının beslenmeyle
modüle edilebildiğini ve bunun bağışıklık sis-
temi, ruh sağlığı, metabolik denge ve enflamas-
yon üzerinde doğrudan etkili olduğunu ortaya
koydu. Prebiyotik, probiyotik ve postbiyotik bi-
leşenler içeren diyetler, terapötik beslenmenin
temel taşları arasında yer alıyor.” dedi.

Dr. Algın, ayrıca bireysel farklılıklara dayalı
kişiselleştirilmiş beslenme modellerinin, özel-
likle diyabet, obezite ve kardiyovasküler hasta-
lıkların önlenmesinde çığır açtığını belirterek,
şunları söyledi: “Genetik yapı, mikrobiyota pro-

fili ve yaşam tarzı gibi parametreler, artık tera-
pötik diyetlerin temelini oluşturuyor. Kongrede
ayrıca, başta Akdeniz diyeti olmak üzere anti-en-
flamatuar beslenme modellerinin kanser ve kro-
nik hastalıkların önlenmesindeki etkinliği ele
alınacak. Aralıklı oruç gibi açlık temelli yakla-
şımların hücresel onarımı desteklediği, yaşlan-
mayı yavaşlattığı ve bazı kanser türlerine karşı
olumlu etkiler gösterdiği vurgulanacak.”

Dr. Algın, “Kurkumin, resveratrol, quercetin
gibi biyoaktif maddelerin artık yalnızca besleyici
değil, aynı zamanda farmakolojik etkiye sahip ol-
duğu kanıtlandı. Bu maddeler terapötik strateji-
lere doğrudan entegre ediliyor.” diye konuştu. 

Kongre oturumlarında gıda takviyeleri ile il-
gili yanlış inanışlara da yer verilecek. “Doğal ol-
ması, her birey için güvenli olduğu anlamına
gelmez. Takviyeler mutlaka doktor önerisiyle, bi-
reyin ihtiyacına göre planlanmalıdır,” diyen Dr.
Algın, toplumun bilinçlenmesinin önemini vur-
guladı. Terapötik beslenmenin yalnızca bir diye-
tisyen meselesi olmadığını belirten uzman,
doktor, psikolog, diş hekimi, fizyoterapist gibi
pek çok uzmanın yer aldığı bütüncül sağlık mo-
dellerinde bu yaklaşımın merkezi bir rol üstlen-
diğini ifade etti.

“Beslenme tedavi aracı da olabiliyor”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

BB
eyin, Sinir ve Omurilik Cerrahisi Uzmanı Prof.
Dr. Onur Yaman, özellikle ergenlik dönemindeki
çocuklarda ortaya çıkmaya başlayan skolyozun

belirtileri, teşhisi ve tedavi yöntemleri hakkında bilgi
verdi. Omurgadaki eğim, omuzlar arasındaki asimetri ve
tümseklik farkının skolyoz belirtisi olabileceğini aktaran
Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr.
Onur Yaman, “Skolyozun teşhisinde anne babalara
önemli bir görev düşüyor. Çocuklarının sırtını incele-
meli, omuzlar arasında bir asimetri, kalçada birinde di-
ğerine göre bir yükseklik farkı ya da sırtında bir tüm-
seklik bir eğrilik varsa mutlaka doktora başvurmalılar.”
dedi. Skolyozun ilerleyici bir hastalık olabildiğine dikkat
çeken Yaman, ilk dönemlerde teşhis edildiğinde korse ve
egzersizlerle ilerlemesinin kontrol altına alınabileceğini,
engellenemediği hallerde ise cerrahi tedaviye başvurula-
bileceğini kaydetti.

Omurganın ön arka planında sağa ya da sola doğru
oluşan eğriliğinin skolyoz olarak tanımlandığını aktaran
Prof. Dr. Onur Yaman, “Belirti olarak da özellikle ergen-
lik dönemindeki çocuklarda ilk ortaya çıkan bulgulardan
bir tanesi sırttan baktığınızda görülen eğrilik.” dedi.
Yaman, sözlerini şöyle sürdürdü: “Arkadan baktığınızda
bu çocukların omuzları arasında bir asimetri vardır. Bir
omuz diğerine göre daha yukarıda ya da aşağıda olabilir.

Çocuk pantolon giydiğinde ya da kemer giydiğinde
bunda bir asimetri, bir tarafın diğerinden yüksek durması
gibi farklılıklar görülebilir. Bu çocuklar öne doğru eğil-
diğinde bir tarafta diğerine göre bir tümseğin olduğunu
görülür. Bu noktada skolyozun kesin teşhisi için bir dok-
tora başvurmaları gerekir.”

Skolyozun teşhisinde anne babalara önemli bir görev
düştüğüne dikkat çeken Prof. Dr. Onur Yaman, “Çocuk-
larının sırtını incelemeli, omuzlar arasında bir asimetri,
kalçada birinde diğerine göre bir yükseklik farkı ya da
sırtında bir tümseklik bir eğrilik varsa mutlaka doktora
başvurmalılar.” ifadelerinde bulundu. .

Yaman, doktorun gereklilik halinde çekeceği skolyoz
filmiyle çocukta skolyoz olup olmadığını çok kısa sürede
belirleyebileceğini kaydetti. Skolyozun ilerleyici bir has-
talık olduğunu dile getiren Prof. Dr. Onur Yaman, “Cin-
siyete, skolyozun tipine, bulunduğu bölgeye ve yaşa göre
ilerleme eğilimi değişebilir. Dolayısıyla bu hastaların sıkı
ve yakından takip edilmesi gerekir.” ifadelerinde bu-
lundu. 

Skolyozun formlarına göre tedavi seçenekleri oldu-
ğunun altını çizen Yaman, sözlerini şöyle tamamladı:
“Özellikle ergenlik döneminde boyun hızlı uzamasıyla
birlikte uygun olan çocuklarda korse tedavisi uygulana-
bilir. Bazen bazı formlarında da bu çocuklarda shot eg-
zersiz dediğimiz sırt egzersizleriyle beraber skolyozun
ilerlemesini engelleyebiliriz. Bunu engelleyemediğimiz

dönemlerde derecenin belirli bir limitin üstüne çıktığı
hallerde de bu çocuklarda cerrahi olarak bunları tedavi
edebilmekteyiz.”

Skolyoz belirtilerine dikkat!
Omurgadaki eğim, omuzlar arasındaki asimetri ve tümseklik farkının skolyoz belirtisi olabileceğini aktaran

Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Onur Yaman, “Skolyozun teşhisinde anne babalara önemli
bir görev düşüyor. Çocuklarının sırtını incelemeli, omuzlar arasında bir asimetri, kalçada birinde diğerine göre

bir yükseklik farkı ya da sırtında bir tümseklik bir eğrilik varsa mutlaka doktora başvurmalılar.” dedi.

Makbule AKGÜL

AA
nkara 23’üncü İdare Mahkemesi, Türk Tabip-
leri Birliği’nin (TTB) bilgi edinme başvuru-
suna Sağlık Bakanlığı tarafından cevap veril-

memesine dair açılan davada kararını açıkladı. Mah-
keme, Bakanlığın yaklaşımının “zımni ret” anlamına
geldiğini vurgulayarak, bu tutumun hem usulen hem
esasen hukuka aykırı olduğuna hükmetti. 

TTB, sağlıkta şiddete dair şeffaflık ve kamu yararı
adına ilk olarak 3 Mart 2022 tarihinde Sağlık Bakan-
lığı’na resmi yazı yazarak, “Beyaz Kod” başvurularına

ilişkin verileri talep etti. Bakanlık, kanunen belirlenmiş
süre içerisinde yanıt vermeyince, TTB konuyu yargıya
taşıdı. Başvuru sonucunda Ankara 6’ncı İdare Mahke-
mesi, 19 Ekim 2022 tarihli kararıyla TTB’nin görev
tanımı içinde bu verileri talep etme hakkının bulundu-
ğunu ve Sağlık Bakanlığı’nın da verileri paylaşma yü-
kümlülüğü olduğunu belirtti.  

Ancak Sağlık Bakanlığı bu kararı uygulamak ye-
rine sessiz kalmayı tercih etti. TTB, bu durumu takiben
21 Temmuz 2023’te yeniden veri talebinde bulundu.
Cevap verilmemesi üzerine 29 Eylül 2023’te ikinci kez
dava açıldı. Ankara 17’ncı İdare Mahkemesi, 29 Şubat

2024 tarihli kararında bir kez daha TTB’yi haklı buldu. 
İkinci karara rağmen bakanlık veri paylaşımına

ilişkin yükümlülüğünü yerine getirmeyince, TTB 29
Ağustos 2024 tarihinde üçüncü kez veri talep etti. Bu
başvuruya da cevap verilmemesi üzerine 30 Ekim
2024 günü üçüncü kez dava açıldı. Ankara 23’üncü
İdare Mahkemesi, 27 Mart 2025 tarihli kararıyla ön-
ceki iki karara paralel şekilde TTB’yi yeniden haklı
buldu.

“KAMU KURUMLARI BİLGİ
PAYLAŞIMIYLA YÜKÜMLÜ”

Mahkeme kararında, Bilgi Edinme Hakkı Ka-
nunu’nun ilgili maddelerine atıf yaparak, kamu kurum-
larının, istisnai durumlar dışında her türlü bilgi ve

belgeyi başvuranlara sunmakla yükümlü olduğu vur-
gulandı. Kararda, başvuruya hiçbir gerekçe sunmadan
yanıt verilmemesinin yalnızca “zımni ret” değil, aynı
zamanda usul yönünden de hukuksuzluk teşkil ettiği
belirtildi.

Mahkeme ayrıca, TTB’nin talep ettiği verilerin
halk sağlığını ve sağlık çalışanlarının güvenliğini doğ-
rudan ilgilendirdiğini belirtti. Bu gerekçeyle, verilerin
paylaşılmasının kamu yararına hizmet edeceği ifade
edilerek, Bakanlığın yalnızca fiziksel şiddet verilerini
paylaştığı, sözlü şiddet verilerini ise ısrarla gizlediği
de dikkat çekti. 

Mahkeme, dava konusu işlemin iptaline ve TTB’ye
36 bin TL vekâlet ücretiyle birlikte yargılama giderle-
rinin ödenmesine karar verdi. 

Sağlık emekçilerine yönelik şiddetin kayda alındığı “Beyaz Kod” verilerinin açıklan-
ması için mücadele eden TTB, 3'üncü kez mahkeme kararıyla haklı bulundu.

Mahkeme TTB’nin ‘Beyaz Kod’ talebini 3’üncü kez haklı buldu

EE
rciyes Üniversitesi (ERÜ) İç Hasta-
lıkları Romatoloji Bilim Dalı Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Soner Şenel, halk

arasında iltihaplı romatizma olarak bilinen
hastalıkların bu mevsimlerde ve yağmurda
arttığını belirtti.

Şenel, romatizmal hastalıkların hem halk
hem de hekimler arasında istenilen oranda
bilinmediğini söyledi. Romatizmanın halk
arasında yaşlılarda görülen, eklem veya diz
ağrısı gibi algılandığına dikkati çeken Şenel,
oysaki hastalığın çocukluk çağından itibaren
görülebildiğini ve pek çok organı etkileye-
bildiğini anlattı. 

Şenel, hastalık belirtisi gösterenlerden bir
kısmının romatolojiye gitmesi gerektiğinin
farkına vardığını ya da bir hekim tarafından
yönlendirildiğini dile getirerek "Spesifik has-
talıklar olduğu için öncelikle mutlaka bir iç
hastalıkları ya da fizik tedavi uzmanının de-
ğerlendirip gerçekten romatolojik hastalıktan
şüpheleniliyorsa ön tanıyla sevk etmeleri
bizim daha efektif çalışmamız anlamına ge-
liyor." diye konuştu.

Romatizmal hastalıkların sadece eklem
hastalığı olmadığını; kalp, beyin, göz, deri,
kıkırdak, iç organlar, bağırsak, böbrek, kara-
ciğer, kan hücreleri ve kemik iliği de dahil
birçok organı olumsuz etkileyebildiğini an-
latan Şenel, "Vücudun nasıl bir alerjik tepkisi
varsa romatizma da böyle bir tepki aslında.
Bunu tetikleyen bazen sigara, bazen viral en-
feksiyon, bazen de mevsim geçişleri olur.
İmmün sistemin romatizmal bir tepki ver-
mesi ve bu tepkinin kronikleşmesiyle ala-
kalı." ifadelerini kullandı.                     (AA)

Mevsim geçişleri
hastalıkları artırabiliyor
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ANKARA İLİ ÇAMLIDERE İLÇESİ 10 YATAKLI ENTEGRE İLÇE HASTANESİ İKMAL yapım işi 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2025/603572 
1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 

YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : ETLİK ŞEHİR HASTANESİ KAMPÜSÜ G-6 KAPISI, AYVALI
MAH. HALİL SEZAİ ERKUT CAD. NO:5 ETLİK KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3127973000-754155(dahili) - 3123105806
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : ANKARA İLİ ÇAMLIDERE İLÇESİ 10 YATAKLI ENTEGRE 

İLÇE HASTANESİ İKMAL
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 KISIM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ÇAMLIDERE/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 300 (Üçyüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 26.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Ankara İl Sağlık Müdürlüğü, Etlik Şehir Hastanesi Kampüsü
Yerleşkesi 3.Kat Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Tüm gruplar için Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği BIII grubu işler iş deneyimi olarak kabul
edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                           BASIN-2216245

BİNA İKMAL İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Basılı Evrak Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/618806 
1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 

YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : ETLİK ŞEHİR HASTANESİ KAMPÜSÜ G-6 KAPISI, AYVALI
MAH. HALİL SEZAİ ERKUT CAD. NO:5 ETLİK KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3127973522-3127973000 (Dahili: 125323-125346) - 

3123105806
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Basılı Evrak Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 100 Kalem (Malzemenin miktarı, türü teklif cetvelinde 

düzenlenmiştir)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara İl Sağlık Müdürlüğü ve bağlı birimler
ç) Süresi/teslim tarihi : 1-Sözleşmenin imzalandığı tarihten sonra idarenin sipariş ta-
lebine istinaden peyderpey (2 defayı geçmeyecek) şekilde teslimat yapılacaktır. 2-Afiş+Broşür ler
için idare tarafından sipariş geçildikten sonra en geç 15 (onbeş) gün içerisinde teslimat yapılacaktır.
3-Diğer malzemeler içinde idare tarafından sipariş geçildikten sonra en geç 30 (otuz) gün içerisinde
teslimat yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten 5 (beş) iş günü sonra
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 21.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Ankara İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu, Etlik Şehir Has-
tanesi Kampüsü G 6 Kapısı, Varlık Mah. Halil Sezai Erkut Cad. No:3-1 PK: 6170 Yenimahalle/An-
kara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Numune
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına
göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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YY
üksek rakıma sahip Ağrı'da çalışmalarını sürdüren,
4 yıldır üst üste Avrupa şampiyonu olan Erkek Ka-
rate Milli Takımı ile geçen sene 3. olan kadın milli

takımı, Ermenistan'da düzenlenecek şampiyona için son
kampını gerçekleştiriyor.

Avrupa ve dünya şampiyonalarında madalyaları bulu-
nan milli takımlarının sporcuları, 7-11 Mayıs tarihlerinde
başkent Erivan'da düzenlenecek Avrupa Şampiyonası ön-
cesi Ağrı'da antrenörleri eşliğinde çalışmalarını sürdürüyor.
Erkek sporcular, 4 kez üst üste kazandıkları Avrupa Şam-
piyonası'nda geleneği sürdürmek, kadın takımı da altın ma-
dalya için sıkı çalışıyor.

"Hedefimiz Her zaman yüksek"

Karate Milli Takım Kata Teknik Direktörü Adnan
Çelen, erkek ve kadın takımın Ağrı'daki son kampının çok
başarılı geçtiğini söyledi.

Rakımı yüksek olduğu için Ağrı'yı seçtiklerini dile ge-
tiren Çelen, "Avrupa Şampiyonası için buradan da Erme-

nistan'a geçeceğiz. Erkek takımımız geçen sene Avrupa
şampiyonu olmuştu. Hedefimiz her zaman yüksek. Bayan
takımımız Avrupa üçüncüsü olmuştu. Bu sene hedeflerimiz
içerisinde Avrupa şampiyonu olmak var. Erkeklerimizin
tekrar Avrupa şampiyonu olacağını düşünüyoruz. Bayan
takımımıza da final oynatmayı hedefliyoruz." dedi.

Sporcularından Emre Vefa Göktaş ise 15-20 yıldır milli
takıma dünya ve Avrupa şampiyonlukları kazandırarak hiz-
met ettiğini anlattı. Karateci olan babası sayesinde 3 ya-
şında spora başladığını dile getiren Göktaş, "2013'te dünya
ikincisi, 2013'ten bu yana Avrupa ve dünya şampiyonala-
rında aralıksız madalya sahibi oldum. Erkek takımı olarak
son 4 yıldır ülkemize altın madalya kazandırıyoruz. Son
iki dünya şampiyonasında da final oynadık ve ikinci olduk.

Bir sonraki dünya şampiyonasında hedefimiz şampiyon
olmak." diye konuştu.

Hedeflerinin 5. kez üst üste Avrupa şampiyonluğunu
kazanmak olduğunu kaydeden Göktaş, şunları kaydetti: "4
defa üst üste Avrupa şampiyonu olduk. Hem bizim için
hem de ülkemiz için büyük bir gurur. Bunu korumak,
devam ettirmek ayrı bir zorluk. Zirveye çıkmanın bir zor-
luğu var, orada kalmanın ayrı bir zorluğu var. 4 kez üst üste
bu başarıyı sürdürmek ve 5. kez bunu korumak ayrı bir
stres. Diğer rakiplerimiz bizim bu zinciri kırmak istiyorlar
ve aynı takımla yarışıyoruz."

Sporculardan Dilara Bozan da Ağrı'da rakımın yüksek
olduğunu, yoğun antrenman temposuyla Ermenistan'ın ra-
kımına uyum sağlayacaklarını belirtti.                        (AA)

Milli karateciler
altın madalya için gün sayıyor
Karate Milli Takım Kata Teknik
Direktörü Adnan Çelen, “Erkek
takımımız geçen sene Avrupa
şampiyonu olmuştu. Hedefimiz

her zaman yüksek. Bayan
takımımız Avrupa üçüncüsü

olmuştu.” dedi.

KK
ırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde abla-
sının önerisiyle okçuluğa başlayan 18
yaşındaki milli sporcu Dilara Ecem

Deniz, dünya şampiyonluğunu hedefliyor.
Yaklaşık 2 yıl önce ablasının yönlendirme-

siyle okçuluğa başlayan Deniz, kısa sürede ken-
dini geliştirdi. Antrenörü Eren Öz ile çalış-
malarını sürdüren Deniz, geçen yıl Hırvatis-
tan'da katıldığı Barebow U21 Avrupa Salon
Şampiyonası'nda ikinci oldu.

Aynı yıl aralıkta Türkiye Okçuluk Federas-
yonunca Antalya'da düzenlenen 2024 Salon
Türkiye Şampiyonası'nda ikinci olan Deniz,
Samsun'da gerçekleştirilen 2025 Salon Fede-
rasyon Kupası sıralama turunda 497 puan ile
U21 kadın barebow kategorisinde Türkiye re-
koru kırdı. Geçen yıl milli takıma giren Deniz,
gözünü gelecek yıl düzenlenmesi planlanan
dünya şampiyonasına çevirdi.

Deniz, haftada 6 gün çalışmalarını sürdürü-
yor. Deniz, tesadüfen tanıştığı okçuluğu çok
sevdiğini söyledi.

Umay Okçuluk Spor Kulübü Antrenörü
Eren Öz ise Deniz'in çok başarılı bir sporcu ol-
duğunu belirtti. 

Deniz'in özellikle makaralı ve barebow ka-
tegorilerinde iddialı olduğunu anlatan Öz, spor-
cusuyla katıldıkları her müsabakadan başarıyla
ayrıldıklarını vurguladı.

Her geçen gün kendilerini güçlendirdikle-
rini belirten Öz, "Samsun'da 2025 yılında dü-
zenlenen 2025 Salon Federasyon Kupası'nda
kendi kategorisinde U-21 kadınlar barebow ka-
tegorisinde 497 puan net alarak Türkiye reko-
runu kırdı, ardından milli takım seçmelerinde
ikinci oldu.

Önümüzdeki sene planlanan Dünya Salon
Şampiyonası var. Ecem ile Dünya Kulüpler-
arası Salon Şampiyonası'nda dünya birinciliği
hedefliyoruz." diye konuştu.                     (AA)

Dilara Ecem Deniz'in
hedefi dünya şampiyonluğu



Koç (21 Mart-19 Nisan) İş alanınız ile
ilgili yeni ortaklıklara gidebilirsiniz. İle-
tişim ağınızı kullanmanız veya günlük

rutin programlarınız dışında da etkinlikler içe-
risinde bulunmaya gayret göstermeniz size artı
avantajlar sağlayacak.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bugünlerde
sürpriz görevler ve de yeni sorumluluklar
ile karşılaşabilirsiniz. Olacak ani değişik-

liklere karşı sakin olmanız süreci kolay kabul-
lenmenizi sağlayacaktır. Planladığınız program-
ları biraz ötelemek zorunda kalabilirsiniz.  

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Sahip ol-
duğunuz yeteneklerinizin ne kadar kıy-
metli olduğunu bir kez daha fark edece-

ğiniz bazı durumlara şahit olabilirsiniz. Dolayı-
sıyla kendinizden emin olmadığınız için kabul
etmediğiniz bir işi kaçırmayacaksınız. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Bece-
rilerinize dayalı bir iş girişimi için ilk

adımı atacaksınız. Tahmin ettiğinizden
çok daha fazla kişiden bu anlamda destek ala-
caksınız. İstikrarlı bir şekilde çalışmaya ve de
yürümeye devam etmelisiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Duygu-
sal anlamda baş edemeyeceğiniz bazı ko-
nulara hazır olun. Bazen üstesinden gele-

meyeceğiniz sıkıntılar da olabilir. Bu gerçeği
kabul ederek çok fazla her şeyi takıntı yapma-
dan mücadelenizi sürdürmelisiniz. 

Başak  (23  Ağustos-22  Eylül)  Bugün
mantıklı olarak görünen bir kararınız
daha sonrasında çok da doğru değerlendi-

rilmeyebilir. Dolayısıyla önemle kararları ala-
cak zamanda değilsiniz.  Düşündüğünüz iş ile
ilgili acele etmeden ilerlemelisiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Bugün evi-
nizde gereksiz olarak gördüğünüz eşya-

ları gözden geçirerek bu anlamda fazlalık-
lardan kurtulabilirsiniz. Bu hamleniz ile daha
düzenli ve yaşanabilir bir ortama kavuşacağı-
nızı göreceksiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sahip oldu-
ğunuz özellikleriniz ile yaptığınız işte

fark yaratıyor ve bu anlamda takdir alıyor-
sunuz. Bu konuda yeteneklerinizi kullanmak is-
teyenlere karşı dikkatli olmanız ve bedelsiz
hiçbir şekilde emeğinizi kullandırmamalısınız.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Maddi koşul-
larınıza uygun olmayan işlere yönlendi-

rilmek istenebilir veya itilebilirsiniz.
Bugüne kadar sizi seven insanların desteği ile
hatalarınızı telafi etmiş olabilirsiniz ancak bun-
dan sonrası için böyle bir şansınız olamayabilir. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yaşanacak
bazı gerginlikler neticesinde yarım bırak-
tığınız işlerinizi gözden geçirmeniz ve ta-

mamlamanız gerekecek. Aslında çok rahatlıkla
yapabileceğiniz şeyleri tembelliğiniz yüzünden
aksattığınızı göreceksiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Gereksiz ve de
değmeyecek kişilerle tartışarak zamanı-
nızı boşa harcıyorsunuz. İşinize odaklanın

ve başarılarınızı artırın. Herkesle iyi geçinmek
gibi bir zorunluluğunuz olmadığını bilerek ra-
hatınıza bakın. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Sıkıntılı ve de
zor zamanlardan geçen bir dostunuzun
yanında olmanız ve de manevi olarak

destek vermeniz gereken bir süreçtesiniz. Her
zaman onun yanında olacağınız güvenini his-
settirmelisiniz. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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MM
armara Belediyeler Birliğince düzenlenen "Altın
Karınca Belediyecilik Ödülleri"nde 2016'da kül-
tür ve sanat alanında ikincilik elde eden mer-

kezde, 14 branşta düzenlenen ve en az 4 yıl süren eğitim-
lere katılanlar, yapımını öğrendikleri geleneksel sanatları
yaşatmaya çalışıyor.

Kurslara "sıfırdan" başlayarak uzun yıllar emek veren
öğrenciler arasından Kültür ve Turizm Bakanlığı somut ol-
mayan kültürel miras taşıyıcısı sanatçıların da yetiştiği mer-
kezde, İslam sanatları alanında önde gelen isimlerin 55
koleksiyon eseri de yer alıyor.

"Merkezdeki eğitiMlere 'hobi
atölyeleri' gibi bakılMaMalı"

Merkezin sanat koordinatörü, Kültür ve Turizm Bakan-
lığı somut olmayan kültürel miras taşıyıcısı Bağdagül Kad-
riye Atan, merkezdeki eğitmenlerin alanında yetkin kişiler
olduğunu ve her branşın en az 20 öğrencisi bulunduğunu
söyledi. Atan, her alanın kendi içerisinde bir ağırlığı oldu-
ğunu, eğitimlerin en az 4 yıl sürdüğünü anlatarak, merkez-
deki eğitimlere "hobi atölyeleri" gibi bakılamayacağını
vurguladı.

Alanında uzmanlaşmak, yüksek lisansını bu alanda
yapmak isteyen öğrencilerin bu bilinçle kurslara katıldığını
dile getiren Atan, sıfırdan başlayan 3 kursiyerin, Kültür ve
Turizm Bakanlığı somut olmayan kültürel miras taşıyıcısı
olduğunu belirtti.

"geleneksel islaM sanatlarına
hizMet verMek ayrıcalık"

Atan, geleneksel İslam sanatlarına hizmet vermenin ay-
rıcalık olduğunu ifade etti.

Merkezdeki eğitimlerin kişisel gelişime de katkı sağ-
ladığına işaret eden Atan, "Bu sanatlar hiçbir zaman ace-
leye gelen sanatlar değil. Bu yolculuğa çıkan öğrencimiz,
'Sanatçı olacağım.' diye yola çıkmaz, ağır ilerleyeceğinin
bilincindedir. Bu süreçte emekle sanatçı olma yolunda

adım atar." diye konuştu. Atan, merkezde bu zamana kadar
5 binin üzerinde öğrenci yetiştirdiklerini aktararak, Türkiye
çapında "en donanımlı" merkez olduklarını söyledi. Gele-
neksel İslam sanatlarının 15 ve 16. yüzyıldan başlayan
temel klasik eğitim sistemini baz aldıklarını anlatan Atan,
kursiyerlerin uzun süreli eğitimlerin ardından meslek sahibi
olduklarını kaydetti.

Atan, "Geleneksel İslam sanatlarını, gelecek nesillere
en iyi şekilde öğreterek aktarma hedefindeyiz. Bunu başa-
ran bir merkez olduğumuza inanıyoruz. Farklı şehirlerden
gelen öğrencilerimiz var. Yurt içinden, yurt dışından her-
kese hizmet eden, bu sanatları bütün kitlelere dağıtmak is-
teyen bir merkeziz." ifadelerini kullandı.

"eğitiMler eMek yoğun
çalışMa gerektiriyor"

Çamur şekillendirme eğitmeni, Kültür ve Turizm Ba-

kanlığı somut olmayan kültürel miras taşıyıcısı Mehmet
Hüseyin Karaca, Kütahya'dan gelerek uzun zamandır mer-
kezde eğitim verdiğini söyledi. Bu alana denemelerle yeni
eserler de kazandırdıklarını belirten Karaca, kursiyerlerin
eğitimi tamamlayarak kendi iş yerlerini açmalarının ken-
disine mutluluk verdiğini ifade etti.

Karaca, kurslara taleplerin gün geçtikçe arttığını ancak
sınırlı sayıda öğrenci aldıklarını dile getirerek, diğer baş-
vuranların yedek kontenjanda tutulduğunu kaydetti.

Geleneksel sanatları gelecek nesillere aktarmak iste-
diklerini vurgulayan Karaca, emek yoğun çalışma gerekti-
ren eğitimlerin 5 yıla kadar sürebildiğini belirtti.

Kursiyer emekli mimar Süleyman Deva Niğdelioğlu
ise çamur şekillendirme kursuna 3 yıl önce başladığını söy-
ledi. Niğdelioğlu, birçok eser yaptığını, ileride sergi açmayı
düşündüğünü anlatarak, gelenekleri yaşatmanın mutluluk
verdiğini belirtti. (AA)

Geleneksel sanatlar, uzmanlaşan
ellerde hayat buluyor

Sakarya'da faaliyet gösteren ihtisas merkezinde geleneksel sanatlar, 14 branşta verilen eğitimlerle gele-
ceğe taşınıyor. Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 10 yıldır hizmet veren Geleneksel Sanatlar İhtisas
Merkezi'nde, geleneksel sanatların gelecek nesillere aktarılması için hat, ebru, kat'ı, tezhip, çini, cilt,

çamur şekillendirme, ahşap oyma, sedef kakma, vitray ve kaligrafi gibi alanlarda kurslar düzenleniyor.

MM
evlana Celaleddin-i Rumi ve ailesinin Kon-
ya'ya gelişinin 797’nci yıl dönümü yürüyüş et-
kinliğiyle kutlandı. Konya Büyükşehir

Belediyesi tarafından düzenlenen "Teşrif-i Mevlana" et-
kinlikleri, Alaaddin Cami'den Mevlana Meydanı'na

kadar süren kortej yürüyüşüyle başladı. Daha sonra bu-
rada, Mevlana ve ailesinin Konya'ya gelişinin temsili
olarak canlandırıldığı Teşrif-i Mevlana tiyatro gösterisi
sunuldu. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikler,
Sema Ayini Şerifi ve Gülbank ile sona erdi.           (AA)

Mevlana'nın Konya'ya gelişinin 797’nci yıl dönümü kutlandı

MM
acaristan'ın Ankara Büyükelçiliğinin düzenle-
diği "Macaristan Ayı" etkinliği kapsamında,
Macar tatlıları tanıtıldı. Ankara'da, bir kafede

düzenlenen etkinliğe, Macaristan'ın Ankara Büyükelçisi
Viktor Matis ve çok sayıda davetli katıldı.

Burada konuşan Büyükelçi Matis, iki ülke arasındaki
tarihi bağlara değinerek, Türkiye ve Macaristan'ın gas-
tronomiyi ve kültürü birleştiren ülkeler olduğunu söy-
ledi. "Kültür ve gastro programının bir arada olması beni
çok mutlu ediyor. Sizlerle de bugün burada bulunmaktan

büyük mutluluk duyuyorum." diyen Matis, 2024'te Ma-
car-Türk Kültür yılı kapsamında çok sayıda etkinlik dü-
zenlendiğini hatırlattı. Matis, bu yıl farklı kültür prog-
ramlarının düzenlenmesine odaklanıldığını söyledi.

Macaristan Büyükelçiliği Kültür Ataşesi Dalma Ko-
vacs da tatlıların tarihçesini anlattı. Konuşmaların ardın-
dan, davetlilere, Macar mutfağı tatlılarından Dobos ve
Esterhazy pastaları ikram edildi, müzik dinletisi yapıldı.

Etkinlikte, "Tatlı Elçileri - Gastrodiplomasi" adlı ser-
ginin açılışı da yapıldı. (AA)

Macar tatlıları Dobos ve Esterhazy, Ankara'da tanıtıldı

SS
özü ve müziği Zeki Güner’e, düzenlemesi Can
Yapıcıoğlu’na ait olan Işın Karaca’nın yeni
şarkısı "Zor" Işın Karaca Music Production

etiketiyle müzikseverlerle buluştu. 
Yeni şarkısı ile ilgili konuşan Karaca, “Hayatım

boyunca, bu şarkı çok satar, listeleri alt üst eder diye
müzik yapmadım. Bize öyle öğretilmedi. Müzik; ya-
şamını, yaşamından anladığını müziğine çevirebil-
diğinde anlam kazanır. Bu şarkıyı ilk dinlediğimde
bana ait olduğunu anladım. Bir şeyi anlatmak, anla-
tıcı olabilmek, ama her şeyden önce anlamış olmak.
İşte “Zor” dedi. (Haber Merkezi)

Işın Karaca’dan
yeni şarkı “Zor”

ŞŞ
arkıcı ve şarkı yazarı Sıla, Antalya'da Konyaaltı Sahili
Beach Park'ta sahne aldı. Antalya Açıkhava Sahnesi'nde
düzenlenen konserde hayranlarıyla buluşan Sıla, sevilen

parçalarını seslendirdi. Konser alanını dolduran müzikseverler
Sıla'nın şarkılarına eşlik etti. Yaklaşık 2 saat sahnede kalan şar-
kıcı, müzikseverlerin beğenisini topladı. Konser öncesi basın
mensuplarıyla bir araya gelen şarkıcı, yaz turnesindeki ikinci
durağının Antalya olduğunu belirtti.                                  (AA)

Şarkıcı Sıla, Antalya'da
müzikseverlerle buluştu
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